
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8073 MAYK EDSON MOURA DA ROCHA M2529 - TORRES TRAIL RUN 00:04:40 12,84 00:37:23

2 8145 RODRIGO LIRA M3539 - STREET USB 00:04:41 12,82 00:37:26

3 8137 RODRIGO CARLOS DA SILVA CHAGAS M2529 - ACRA 00:04:42 12,74 00:37:40

4 8097 FERNANDO GIOLO MARTINS M4044 - MP RUN 00:04:57 12,11 00:39:39

5 8082 MOISES ALMEIDA CURCIO M4044 - LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:05:02 11,92 00:40:17

6 8139 DOUGLAS MUNSTEIN BATISTA M3034 1 PHANTOM SPEED 00:05:06 11,75 00:40:52

7 8086 PAULO JOSE DE SOUZA LIMA JUNIOR M3034 2 ZEISSBPM 00:05:08 11,68 00:41:06

8 8045 RAFAEL PACHECO M3034 3 BPM ESPORTES 00:05:21 11,21 00:42:49

9 8080 RUDYARD GONCALVES COUTINHO M3539 1 AVULSO 00:05:43 10,50 00:45:42

10 8044 CLAUDIO DE BORBA M5559 1 BPM ESPORTES 
ASSESSORIA

00:06:01 9,97 00:48:08

11 8109 FABIO FILIPPO DE OLIVEIRA M4044 1 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:06:06 9,83 00:48:51

12 8029 LUIZ MAURICIO DA SILVA JUNIOR M3034 4 ASFOC-SN 00:06:14 9,64 00:49:49

13 8119 SIDNEY FREITAS PANDINI M3034 5 LOBOS ADVENTURE 00:06:28 9,28 00:51:42

14 8050 RICARDO LUIS DOS SANTOS M5054 1 RENOVATIO BRASIL 
SPORT BUSINESS

00:06:40 9,00 00:53:19

15 8115 ALAN MANOEL DOS SANTOS RIBEIRO M4044 2 EQUIPEZEUZCROSSFIT 
DRACO

00:06:49 8,79 00:54:35

16 8142 MARCIO ROCHA VIANNA DIAS M3539 2 AVULSO 00:06:51 8,76 00:54:47

17 8011 CLAUDIO GONCALVES PEIXOTO M5559 2 WELLFITBARRA 00:06:57 8,63 00:55:39

18 8032 ANDRE FERREIRA M5054 2 ASFOC-SN 00:07:08 8,42 00:57:00

19 8146 FREDERICO RODRIGUES GUARILHA 
PIMENTEL

M3539 3 ALVES RUNNER 00:07:13 8,31 00:57:46

20 8130 VICENTE PREL DOMINGUES M4549 1 AVULSO 00:07:27 8,04 00:59:40

21 8152 LORETO ZANOTTO M6099 1 00:07:37 7,88 01:00:55

22 8128 RAFAEL DE OLIVEIRA VALE M3539 4 AVULSO 00:07:38 7,86 01:01:04

23 8043 JOAQUIM JOSE DE ALMEIDA DA 
FONTE

M5054 3 SITIO SANTO ANTONIO 00:07:55 7,58 01:03:17

24 8066 PAULO ANDRE PAIVA DE ARAUJO M5054 4 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:02 7,46 01:04:19

25 8001 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO 
PINHEIRO

M6099 2 ASSESSORIA MORONE 00:08:13 7,30 01:05:47

26 8028 PAULO GOMES FERREIRA M6099 3 BOM PASTOR 00:08:15 7,28 01:05:57

27 8118 MARCELO QUINTANILHA DA RODA M4549 2 ML MIX RUN 00:08:15 7,27 01:06:01

28 8105 MARCIO LUIZ COSTA M5054 5 ORTOBARRA 00:08:17 7,25 01:06:12

29 8055 GILBERTO DOS SANTOS GUIMARAES M5054 6 LOBOS ADVENTURE 00:08:26 7,11 01:07:28

30 8053 LUIZ EDUARDO LOFFLER M6099 4 AVULSO 00:08:27 7,10 01:07:37

31 8019 ANTONIO CELIO DA SILVA M6099 5 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:08:29 7,07 01:07:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 8072 CARLOS HENRIQUE FONTENLA 
JASSUS

M5054 7 BFTEAM 00:08:34 7,00 01:08:36

33 8030 SERGIO MENDES M4549 3 ASFOC-SN 00:08:35 6,99 01:08:39

34 8103 PAULO EIDER GOMES M5054 8 AVULSO 00:08:36 6,97 01:08:52

35 8008 PAULO GOMES FERREIRA FILHO M4044 3 AVULSO 00:08:41 6,91 01:09:28

36 8049 FELIPE BROOKING TERESA DIAS M4549 4 AVULSO 00:08:47 6,83 01:10:19

37 8076 IGOR BRUM CURSI M3539 5 TRIBUSCAMELBAK 
OUTDOOR SPORTS

00:08:52 6,77 01:10:52

38 8026 ALEXANDER MONTEIRO M4549 5 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:09:00 6,66 01:12:02

39 8012 CARLOS EDUARDO DINIZ BOTELHO M6099 6 AVULSO 00:09:15 6,48 01:14:03

40 8144 ARMANDO PORTO CARREIRO DE 
SOUZA

M5559 3 TOSCANO 00:09:18 6,46 01:14:21

41 8134 RENATO DE CASTRO LOPES M5559 4 MARKES STUDIO 00:09:25 6,37 01:15:22

42 8096 JOAO RAFAEL M3034 6 MP RUN 00:09:29 6,32 01:15:55

43 1044 MARCELO BARAUNA CAMPOS M5559 5 RUNNERS CLUB 00:09:35 6,26 01:16:40

44 8036 LUIZ ROBERTO PARENTE DE 
MEDEIROS

M5559 6 ASFOC-SN 00:09:37 6,24 01:16:57

45 8017 OCTAVIO BANDEIRA M2529 1 TEAM FABAO 00:09:49 6,11 01:18:36

46 8035 JOSE CARLOS LUIS NOGUEIRA 
BARRETO

M5054 9 ASFOC-SN 00:09:50 6,11 01:18:37

47 8020 MARCELO MARQUES OLIVEIRA M3539 6 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:09:59 6,01 01:19:53

48 8117 RODRIGO PEREIRA DA SILVA M4044 4 SPEED 00:10:04 5,96 01:20:29

49 8070 AGLIBERTO P SILVA M6099 7 ENERGIAGAS 00:10:20 5,81 01:22:40

50 8098 ALEXANDRE DA SILVA DE SIQUEIRA M4549 6 TIME IAZA 00:10:26 5,75 01:23:32

51 8100 BERNARDO SABOYA DE SIQUEIRA M1824 1 TIME IAZA 00:10:26 5,75 01:23:32

52 8077 LEONARDO MOLETA M1824 2 BFTEAM 00:10:37 5,65 01:24:58

53 8155 CARLOS ADRIANO VERCOSA M5054 10 AVULSA 00:10:55 5,50 01:27:17

54 8114 FABRICIO TEIXEIRA ZORZANELLI M4549 7 SPEED 00:11:01 5,45 01:28:08

55 8147 YURI PINHEIRO BINDER M3034 7 SPEED 00:11:06 5,40 01:28:51

56 8018 GERALDO LUIS MORAES M5054 11 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:11:20 5,29 01:30:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8131 ISIS DA COSTA SILVA F2529 - JOTAEFE 00:05:01 11,95 00:40:11

2 8081 SANDRA MARTINS F3539 - KPR 00:05:22 11,16 00:43:00

3 8087 JANE DA SILVA MELO F2529 - ALVESRUNNER 00:05:46 10,40 00:46:08

4 8138 MARIA LUCIA F3539 - ALFA SPORT 00:05:52 10,24 00:46:52

5 8151 ANNE MONTEIRO F2529 - MP RUN 00:05:52 10,23 00:46:55

6 8095 RENATA CAVALLEIRO F4044 1 TIME IAZA 00:06:08 9,79 00:49:01

7 8123 LIA MADUENO F4044 2 LOBOS ADVENTURE 00:06:15 9,59 00:50:02

8 8124 ADRIANA NUNES DA FONSECA 
EVERTON

F4549 1 LOBOS ADVENTURE 00:06:26 9,32 00:51:30

9 8148 JANE APARECIDA DE PAULA F3539 1 MOVIMENTO CRIATIVO 00:06:37 9,08 00:52:53

10 8040 RENATA MARIA PEREIRA RICCI F3034 1 TOSCANO 00:06:45 8,89 00:53:59

11 8154 TANIA TIETRE RODRIGUES F5054 1 LOBOS ADVENTURE 00:06:45 8,88 00:54:03

12 8085 LARISSA DOS REIS MARTINS F2529 1 VALLEWAYAND 00:07:00 8,57 00:56:02

13 8009 RAQUEL SANTANA F3539 2 RAQUEL 00:07:02 8,53 00:56:15

14 8093 MARIANA MELO RODRIGUES DE 
BRITO

F2529 2 TIME IAZA 00:07:08 8,41 00:57:05

15 8090 ROMINA VITAL F3034 2 MLMIXRUN 00:07:14 8,30 00:57:49

16 8069 ANA LUIZA AUCURE DE MORAES F3539 3 TRIBUS  CAMELBAK 00:07:19 8,21 00:58:30

17 8129 CARLA GIOIA F5054 2 BPM ESPORTES 00:07:25 8,09 00:59:20

18 8101 ANDREA CORREA VAIRO F4044 3 TIME IAZA 00:07:40 7,82 01:01:22

19 8002 CECILIA DE ANDRADE PEREIRA 
MONTEIRO

F3539 4 AVULSO 00:07:41 7,81 01:01:27

20 8071 ANDREIA SILVARES NANCI F4549 2 TORRES TRAIL RUN 00:07:44 7,76 01:01:52

21 8126 EDILAINE REZENDE PACHECO DA 
SILVA

F2529 3 ACRA 00:07:45 7,75 01:01:58

22 8136 YARA DE OLIVEIRA BRITO F3539 5 LOBOS ADVENTURE 00:07:51 7,64 01:02:50

23 8041 ROSEMERE BASTOS MARCHESINI F5054 3 TRILHAS MM 00:07:51 7,64 01:02:51

24 8089 JULIANA CRISTINA DE QUEIROZ DAS 
NEVES

F3034 3 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:07:54 7,60 01:03:11

25 8031 ELIZABETE AMORIM F4044 4 ASFOC-SN 00:07:54 7,59 01:03:13

26 8120 BARBARA CRISTINA SOARES F4549 3 00:07:58 7,54 01:03:41

27 8110 MARIA EMILIA PAYBA F3539 6 ML MIX RUN 00:08:05 7,42 01:04:43

28 8074 RITA MELO F5559 1 TORRES TRAIL RUN 00:08:16 7,26 01:06:05

29 8067 GEORGIA DUNA F4549 4 BFTEAM 00:08:16 7,26 01:06:07

30 8007 ANGELICA LAMOGLIO BOMFIM F4044 5 MR FITNESS 00:08:19 7,22 01:06:29

31 8111 FLOR AVILA CASTRO F3539 7 ML MIX RUN 00:08:19 7,22 01:06:29

32 8078 FLAVIA DE OLIVEIRA BRAGA F4044 6 AVULSO 00:08:19 7,22 01:06:31

33 8102 MONICA MEDEIROS DE SA F5054 4 AVULSO 00:08:25 7,13 01:07:19
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34 8062 LUIZA HELENA RIBEIRO BERNARDES F6099 1 AVULSO 00:08:33 7,01 01:08:27

35 8013 FRANCISCA EDNA PEREIRA DE 
SOUSA

F4549 5 AVULSO 00:08:36 6,97 01:08:50

36 8140 MOEMA RAMOS F3539 8 RIO SAUDE 00:08:39 6,93 01:09:13

37 8027 MARIA DO CARMO SIQUEIRA 
FERREIRA

F6099 2 BOM PASTOR 00:08:41 6,91 01:09:27

38 8058 FERNANDA REYES MELOGNIO F4044 7 MOOVING 00:08:53 6,76 01:11:01

39 8042 RAQUEL MAYWORM F4044 8 ATP MULTIESPORTES  
CROSSFIT SERRA

00:08:59 6,68 01:11:54

40 8051 JANETE OLIVEIRA DO NASCIMENTO F5054 5 RENOVATIO BRASIL 
SPORT BUSINESS

00:09:03 6,63 01:12:25

41 8056 TANIA MARIA SILVEIRA F6099 3 MOVIMENTO 
CRIATIVOPLANETA 

CORPO

00:09:06 6,59 01:12:51

42 8149 VERÔNICA MATTA DA SILVA COSTA F4549 6 NÃO TENHO 00:09:08 6,57 01:13:04

43 8014 CAMILA BENELLI F3034 4 LOBOS ADVENTURE 00:09:09 6,56 01:13:12

44 8065 MELISSA MONCAO AZEREDO F4044 9 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:09:13 6,50 01:13:48

45 8150 ANA CAROLINE DELGADO MOTA 
MENDONÇA

F3539 9 SPEED 00:09:14 6,50 01:13:53

46 8112 BARBARA HILIODORA PETTEZZONI DE 
ALMEIDA

F3034 5 ML MIX RUN 00:09:15 6,48 01:14:04

47 8006 GLEDYS BITENCOURT CORREA DA 
SILVA

F4044 10 MR FITNESS 00:09:19 6,44 01:14:29

48 8048 SELENE MEIRA LAMELLAS F6099 4 CORRIDA PARATODOS 00:09:26 6,36 01:15:28

49 8064 TERESA RAQUEL ROSA JARDIM F5054 6 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:09:27 6,35 01:15:36

50 8133 KATIA NARUBA DE OLIVEIRA F5054 7 EQUIPE ROCINHA 00:09:29 6,33 01:15:51

51 8079 BRUNA DE MENDONCA SALIM DE 
OLIVEIRA

F3034 6 MP RUN 00:09:30 6,32 01:15:56

52 8092 CYNTHIA M R DE BRITTO F3034 7 TIME IAZA 00:09:32 6,29 01:16:17

53 8052 JUSSARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO F4044 11 RENOVATIO BRASIL 
SPORT BUSINESS

00:09:35 6,26 01:16:37

54 1045 MONICA PINTO VILLELA F5559 2 RUNNERS CLUB 00:09:35 6,26 01:16:40

55 8034 VERA LUCIA RODRIGUES DA SILVA F5054 8 ASFOC-SN 00:09:37 6,24 01:16:57

56 8037 DANIELLE CARDOSO DE OLIVEIRA F4549 7 ASFOC-SN 00:09:37 6,24 01:16:58

57 8116 MACIRLENE MARIA DA SILVA F4549 8 SPEED 00:09:52 6,08 01:18:57

58 8060 RESENIR FERREIRA AFONSO F4044 12 AVULSO 00:09:54 6,06 01:19:15

59 8091 CLAUDIA MELO F5054 9 TIME IAZA 00:09:58 6,02 01:19:47

60 8141 CASSIA REJANE  SANCHES F5054 10 AVULSO 00:09:59 6,01 01:19:55

61 8021 EUNICE LEILA MORAES F4044 13 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:10:18 5,83 01:22:24

62 8005 ADELICE BATISTA DA SILVA F5054 11 AVULSO 00:10:19 5,81 01:22:36

63 8054 IRACILDA DA COSTA SILVA F5559 3 LOBOS ADVENTURE 00:10:23 5,78 01:23:03

64 8156 THAYANE ALEANDRE F3539 10 00:10:25 5,76 01:23:18

65 8063 SILVIA OLIVEIRA NOGUEIRA SILVA F5559 4 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:10:27 5,74 01:23:37
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66 8075 MARAISA DE LOURDES S RESENDE F3539 11 TORRES TRAIL RUN 00:10:46 5,57 01:26:06

67 8003 FATIMA KASPRZYKOWSKI MARTINS F5559 5 AVULSO 00:10:55 5,50 01:27:20

68 8004 LUCY NEIDE ARAUJO ALMEIDA F5054 12 AVULSO 00:10:55 5,50 01:27:20

69 8083 SARITA TEROSSI DE SA F4549 9 TELEX 00:11:09 5,38 01:29:11

70 8084 FABIANA RODRIGUES BARRETO F4044 14 TELEX 00:11:09 5,38 01:29:11

71 8024 SONIA REGINA CARDOSO F6099 5 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:12:48 4,69 01:42:22

72 8023 ANNA CAROLINA MAGDALENO F3539 12 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:12:48 4,69 01:42:24

73 8010 SONIA REGINA DE MELO FERREIRA 
MENDES

F6099 6 MORONE SAUDE E BEM 
ESTAR

00:13:59 4,29 01:51:52

74 8047 SILVIA HELENA MAGALHAES F5559 6 CORRIDA PARATODOS 00:14:05 4,26 01:52:38

75 8057 TENIZIA MOUTINHO ASSIS F5559 7 BRASITALIA 00:14:46 4,06 01:58:06
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8085 LARISSA DOS REIS MARTINS VALLEWAYAND 00:07:00 8,57 00:56:02

2 8093 MARIANA MELO RODRIGUES DE BRITO TIME IAZA 00:07:08 8,41 00:57:05

3 8126 EDILAINE REZENDE PACHECO DA SILVA ACRA 00:07:45 7,75 01:01:58

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8040 RENATA MARIA PEREIRA RICCI TOSCANO 00:06:45 8,89 00:53:59

2 8090 ROMINA VITAL MLMIXRUN 00:07:14 8,30 00:57:49

3 8089 JULIANA CRISTINA DE QUEIROZ DAS NEVES LUIZ BASTOS PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:07:54 7,60 01:03:11

4 8014 CAMILA BENELLI LOBOS ADVENTURE 00:09:09 6,56 01:13:12

5 8112 BARBARA HILIODORA PETTEZZONI DE ALMEIDA ML MIX RUN 00:09:15 6,48 01:14:04

6 8079 BRUNA DE MENDONCA SALIM DE OLIVEIRA MP RUN 00:09:30 6,32 01:15:56

7 8092 CYNTHIA M R DE BRITTO TIME IAZA 00:09:32 6,29 01:16:17

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8148 JANE APARECIDA DE PAULA MOVIMENTO CRIATIVO 00:06:37 9,08 00:52:53

2 8009 RAQUEL SANTANA RAQUEL 00:07:02 8,53 00:56:15

3 8069 ANA LUIZA AUCURE DE MORAES TRIBUS  CAMELBAK 00:07:19 8,21 00:58:30

4 8002 CECILIA DE ANDRADE PEREIRA MONTEIRO AVULSO 00:07:41 7,81 01:01:27

5 8136 YARA DE OLIVEIRA BRITO LOBOS ADVENTURE 00:07:51 7,64 01:02:50

6 8110 MARIA EMILIA PAYBA ML MIX RUN 00:08:05 7,42 01:04:43

7 8111 FLOR AVILA CASTRO ML MIX RUN 00:08:19 7,22 01:06:29

8 8140 MOEMA RAMOS RIO SAUDE 00:08:39 6,93 01:09:13

9 8150 ANA CAROLINE DELGADO MOTA MENDONÇA SPEED 00:09:14 6,50 01:13:53

10 8156 THAYANE ALEANDRE 00:10:25 5,76 01:23:18

11 8075 MARAISA DE LOURDES S RESENDE TORRES TRAIL RUN 00:10:46 5,57 01:26:06

12 8023 ANNA CAROLINA MAGDALENO ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:12:48 4,69 01:42:24

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8095 RENATA CAVALLEIRO TIME IAZA 00:06:08 9,79 00:49:01

2 8123 LIA MADUENO LOBOS ADVENTURE 00:06:15 9,59 00:50:02
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 8101 ANDREA CORREA VAIRO TIME IAZA 00:07:40 7,82 01:01:22

4 8031 ELIZABETE AMORIM ASFOC-SN 00:07:54 7,59 01:03:13

5 8007 ANGELICA LAMOGLIO BOMFIM MR FITNESS 00:08:19 7,22 01:06:29

6 8078 FLAVIA DE OLIVEIRA BRAGA AVULSO 00:08:19 7,22 01:06:31

7 8058 FERNANDA REYES MELOGNIO MOOVING 00:08:53 6,76 01:11:01

8 8042 RAQUEL MAYWORM ATP MULTIESPORTES  
CROSSFIT SERRA

00:08:59 6,68 01:11:54

9 8065 MELISSA MONCAO AZEREDO RUN TEAM FISIOMASTER 00:09:13 6,50 01:13:48

10 8006 GLEDYS BITENCOURT CORREA DA SILVA MR FITNESS 00:09:19 6,44 01:14:29

11 8052 JUSSARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO RENOVATIO BRASIL SPORT 
BUSINESS

00:09:35 6,26 01:16:37

12 8060 RESENIR FERREIRA AFONSO AVULSO 00:09:54 6,06 01:19:15

13 8021 EUNICE LEILA MORAES ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:10:18 5,83 01:22:24

14 8084 FABIANA RODRIGUES BARRETO TELEX 00:11:09 5,38 01:29:11

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8124 ADRIANA NUNES DA FONSECA EVERTON LOBOS ADVENTURE 00:06:26 9,32 00:51:30

2 8071 ANDREIA SILVARES NANCI TORRES TRAIL RUN 00:07:44 7,76 01:01:52

3 8120 BARBARA CRISTINA SOARES 00:07:58 7,54 01:03:41

4 8067 GEORGIA DUNA BFTEAM 00:08:16 7,26 01:06:07

5 8013 FRANCISCA EDNA PEREIRA DE SOUSA AVULSO 00:08:36 6,97 01:08:50

6 8149 VERÔNICA MATTA DA SILVA COSTA NÃO TENHO 00:09:08 6,57 01:13:04

7 8037 DANIELLE CARDOSO DE OLIVEIRA ASFOC-SN 00:09:37 6,24 01:16:58

8 8116 MACIRLENE MARIA DA SILVA SPEED 00:09:52 6,08 01:18:57

9 8083 SARITA TEROSSI DE SA TELEX 00:11:09 5,38 01:29:11

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8154 TANIA TIETRE RODRIGUES LOBOS ADVENTURE 00:06:45 8,88 00:54:03

2 8129 CARLA GIOIA BPM ESPORTES 00:07:25 8,09 00:59:20

3 8041 ROSEMERE BASTOS MARCHESINI TRILHAS MM 00:07:51 7,64 01:02:51

4 8102 MONICA MEDEIROS DE SA AVULSO 00:08:25 7,13 01:07:19

5 8051 JANETE OLIVEIRA DO NASCIMENTO RENOVATIO BRASIL SPORT 
BUSINESS

00:09:03 6,63 01:12:25
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 8064 TERESA RAQUEL ROSA JARDIM RUN TEAM FISIOMASTER 00:09:27 6,35 01:15:36

7 8133 KATIA NARUBA DE OLIVEIRA EQUIPE ROCINHA 00:09:29 6,33 01:15:51

8 8034 VERA LUCIA RODRIGUES DA SILVA ASFOC-SN 00:09:37 6,24 01:16:57

9 8091 CLAUDIA MELO TIME IAZA 00:09:58 6,02 01:19:47

10 8141 CASSIA REJANE  SANCHES AVULSO 00:09:59 6,01 01:19:55

11 8005 ADELICE BATISTA DA SILVA AVULSO 00:10:19 5,81 01:22:36

12 8004 LUCY NEIDE ARAUJO ALMEIDA AVULSO 00:10:55 5,50 01:27:20

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8074 RITA MELO TORRES TRAIL RUN 00:08:16 7,26 01:06:05

2 1045 MONICA PINTO VILLELA RUNNERS CLUB 00:09:35 6,26 01:16:40

3 8054 IRACILDA DA COSTA SILVA LOBOS ADVENTURE 00:10:23 5,78 01:23:03

4 8063 SILVIA OLIVEIRA NOGUEIRA SILVA RUN TEAM FISIOMASTER 00:10:27 5,74 01:23:37

5 8003 FATIMA KASPRZYKOWSKI MARTINS AVULSO 00:10:55 5,50 01:27:20

6 8047 SILVIA HELENA MAGALHAES CORRIDA PARATODOS 00:14:05 4,26 01:52:38

7 8057 TENIZIA MOUTINHO ASSIS BRASITALIA 00:14:46 4,06 01:58:06

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8062 LUIZA HELENA RIBEIRO BERNARDES AVULSO 00:08:33 7,01 01:08:27

2 8027 MARIA DO CARMO SIQUEIRA FERREIRA BOM PASTOR 00:08:41 6,91 01:09:27

3 8056 TANIA MARIA SILVEIRA MOVIMENTO CRIATIVOPLANETA 
CORPO

00:09:06 6,59 01:12:51

4 8048 SELENE MEIRA LAMELLAS CORRIDA PARATODOS 00:09:26 6,36 01:15:28

5 8024 SONIA REGINA CARDOSO ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:12:48 4,69 01:42:22

6 8010 SONIA REGINA DE MELO FERREIRA MENDES MORONE SAUDE E BEM ESTAR 00:13:59 4,29 01:51:52
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Masculino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8100 BERNARDO SABOYA DE SIQUEIRA TIME IAZA 00:10:26 5,75 01:23:32

2 8077 LEONARDO MOLETA BFTEAM 00:10:37 5,65 01:24:58

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8017 OCTAVIO BANDEIRA TEAM FABAO 00:09:49 6,11 01:18:36

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8139 DOUGLAS MUNSTEIN BATISTA PHANTOM SPEED 00:05:06 11,75 00:40:52

2 8086 PAULO JOSE DE SOUZA LIMA JUNIOR ZEISSBPM 00:05:08 11,68 00:41:06

3 8045 RAFAEL PACHECO BPM ESPORTES 00:05:21 11,21 00:42:49

4 8029 LUIZ MAURICIO DA SILVA JUNIOR ASFOC-SN 00:06:14 9,64 00:49:49

5 8119 SIDNEY FREITAS PANDINI LOBOS ADVENTURE 00:06:28 9,28 00:51:42

6 8096 JOAO RAFAEL MP RUN 00:09:29 6,32 01:15:55

7 8147 YURI PINHEIRO BINDER SPEED 00:11:06 5,40 01:28:51

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8080 RUDYARD GONCALVES COUTINHO AVULSO 00:05:43 10,50 00:45:42

2 8142 MARCIO ROCHA VIANNA DIAS AVULSO 00:06:51 8,76 00:54:47

3 8146 FREDERICO RODRIGUES GUARILHA PIMENTEL ALVES RUNNER 00:07:13 8,31 00:57:46

4 8128 RAFAEL DE OLIVEIRA VALE AVULSO 00:07:38 7,86 01:01:04

5 8076 IGOR BRUM CURSI TRIBUSCAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:08:52 6,77 01:10:52

6 8020 MARCELO MARQUES OLIVEIRA ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:09:59 6,01 01:19:53

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8109 FABIO FILIPPO DE OLIVEIRA CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:06:06 9,83 00:48:51

2 8115 ALAN MANOEL DOS SANTOS RIBEIRO EQUIPEZEUZCROSSFIT DRACO 00:06:49 8,79 00:54:35

3 8008 PAULO GOMES FERREIRA FILHO AVULSO 00:08:41 6,91 01:09:28

4 8117 RODRIGO PEREIRA DA SILVA SPEED 00:10:04 5,96 01:20:29
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8130 VICENTE PREL DOMINGUES AVULSO 00:07:27 8,04 00:59:40

2 8118 MARCELO QUINTANILHA DA RODA ML MIX RUN 00:08:15 7,27 01:06:01

3 8030 SERGIO MENDES ASFOC-SN 00:08:35 6,99 01:08:39

4 8049 FELIPE BROOKING TERESA DIAS AVULSO 00:08:47 6,83 01:10:19

5 8026 ALEXANDER MONTEIRO ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:09:00 6,66 01:12:02

6 8098 ALEXANDRE DA SILVA DE SIQUEIRA TIME IAZA 00:10:26 5,75 01:23:32

7 8114 FABRICIO TEIXEIRA ZORZANELLI SPEED 00:11:01 5,45 01:28:08

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8050 RICARDO LUIS DOS SANTOS RENOVATIO BRASIL SPORT 
BUSINESS

00:06:40 9,00 00:53:19

2 8032 ANDRE FERREIRA ASFOC-SN 00:07:08 8,42 00:57:00

3 8043 JOAQUIM JOSE DE ALMEIDA DA FONTE SITIO SANTO ANTONIO 00:07:55 7,58 01:03:17

4 8066 PAULO ANDRE PAIVA DE ARAUJO RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:02 7,46 01:04:19

5 8105 MARCIO LUIZ COSTA ORTOBARRA 00:08:17 7,25 01:06:12

6 8055 GILBERTO DOS SANTOS GUIMARAES LOBOS ADVENTURE 00:08:26 7,11 01:07:28

7 8072 CARLOS HENRIQUE FONTENLA JASSUS BFTEAM 00:08:34 7,00 01:08:36

8 8103 PAULO EIDER GOMES AVULSO 00:08:36 6,97 01:08:52

9 8035 JOSE CARLOS LUIS NOGUEIRA BARRETO ASFOC-SN 00:09:50 6,11 01:18:37

10 8155 CARLOS ADRIANO VERCOSA AVULSA 00:10:55 5,50 01:27:17

11 8018 GERALDO LUIS MORAES ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:11:20 5,29 01:30:40

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8044 CLAUDIO DE BORBA BPM ESPORTES ASSESSORIA 00:06:01 9,97 00:48:08

2 8011 CLAUDIO GONCALVES PEIXOTO WELLFITBARRA 00:06:57 8,63 00:55:39

3 8144 ARMANDO PORTO CARREIRO DE SOUZA TOSCANO 00:09:18 6,46 01:14:21

4 8134 RENATO DE CASTRO LOPES MARKES STUDIO 00:09:25 6,37 01:15:22

5 1044 MARCELO BARAUNA CAMPOS RUNNERS CLUB 00:09:35 6,26 01:16:40

6 8036 LUIZ ROBERTO PARENTE DE MEDEIROS ASFOC-SN 00:09:37 6,24 01:16:57

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8152 LORETO ZANOTTO 00:07:37 7,88 01:00:55
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 8001 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO PINHEIRO ASSESSORIA MORONE 00:08:13 7,30 01:05:47

3 8028 PAULO GOMES FERREIRA BOM PASTOR 00:08:15 7,28 01:05:57

4 8053 LUIZ EDUARDO LOFFLER AVULSO 00:08:27 7,10 01:07:37

5 8019 ANTONIO CELIO DA SILVA ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:08:29 7,07 01:07:52

6 8012 CARLOS EDUARDO DINIZ BOTELHO AVULSO 00:09:15 6,48 01:14:03

7 8070 AGLIBERTO P SILVA ENERGIAGAS 00:10:20 5,81 01:22:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1093 RODRIGO DOS ANJOS AZEVEDO M3539 - LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:05:14 11,48 01:23:38

2 1092 JOSE WELLINGTON DA SILVA 
NARCIZO

M1824 - LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:05:15 11,44 01:23:56

3 1040 CARLOS HENRIQUE M0017 - MLMIXRUN 00:05:18 11,33 01:24:43

4 1088 MARCUS PAULO ESCRIVANI BORGES M2529 - ML MIX - XP 
INVEVSTIMENTO

00:05:18 11,31 01:24:51

5 1158 LUCIO FABIO CEZAR DO NASCIMENTO M4044 - ML MIX XP 
INVESTIMENTO

00:05:31 10,89 01:28:09

6 1138 AUDERI MOREIRA DUARTE M3034 1 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:05:37 10,67 01:29:57

7 1103 GUILHERME FERREIRA DA CUNHA M3034 2 VELOX FITNESS 00:05:55 10,15 01:34:35

8 1085 LEANDRO BARBOSA RIBEIRO M4044 1 LOBOS ADVENTURE 00:05:55 10,15 01:34:37

9 1011 LEONARDO MUNIZ M3539 1 VIDA MAIS 00:05:57 10,09 01:35:09

10 1014 JOSENILTON VICENTE ALVES M4549 1 VIDA MAIS 00:06:13 9,66 01:39:23

11 1061 FLAVIANO QUINTANILHA DE MARINS M4549 2 SQUADRA 00:06:13 9,64 01:39:33

12 1079 LUIS NEI RESENDE M3539 2 TORRES TRAIL RUN 00:06:16 9,58 01:40:10

13 1153 DAVID MARQUES M3539 3 VELOX 00:06:36 9,08 01:45:44

14 1006 FERNANDO MIRANDA M4044 2 URBANO CRACCO 00:06:39 9,02 01:46:26

15 1086 HEDMILLER CORRÊA M3034 3 LOBOS ADVENTURE 00:06:41 8,98 01:46:55

16 1163 GEOVANI TAVARES DA COSTA M4549 3 NÃO TENHO 00:06:42 8,95 01:47:13

17 1012 VALTER BARROS DA SILVA M5054 1 VIDA MAIS ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:42 8,95 01:47:16

18 1016 JOSE CARLOS MARIANO DE CASTRO M4549 4 ML MIX RUN 00:06:49 8,80 01:49:05

19 1082 MAURICIO DE LIMA GONCALVES 
GOMES

M2529 1 BFTEAM 00:06:52 8,75 01:49:46

20 1101 ALEXANDRE RODRIGUES DE BRITO M5559 1 TIME IAZA 00:06:55 8,67 01:50:47

21 1009 ERENILTO SENRA ESTERQUE M6099 1 TORRES 00:06:58 8,62 01:51:23

22 1118 GEOVANE GONCALVES M2529 2 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:59 8,59 01:51:43

23 1126 GUILHERME RIGGO M3539 4 ACADEMIA AEROBICA 00:07:00 8,57 01:52:01

24 1070 MARCELO PLASTINA M4044 3 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:07:02 8,54 01:52:24

25 1149 ALLAN DE OLIVEIRA MOTTA M4044 4 ALVES RUNNER 00:07:03 8,51 01:52:45

26 1100 FERNANDO CESAR FERNANDES M3539 5 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:07:10 8,38 01:54:37

27 1034 LENILSON VEIGA MATTOS M4549 5 AVULSO 00:07:12 8,32 01:55:20

28 1161 VINICIUS MACHADO COSTA MARINHO 
CONTENTE

M2529 3 MCP PERFORMANCE 00:07:15 8,28 01:55:53

29 1036 CARLOS HENRIQUE LEMOS DOS 
SANTOS

M5559 2 AVULSO 00:07:20 8,18 01:57:20

30 1063 EDISON GOULART DO AMARANTE M5054 2 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:07:23 8,12 01:58:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 1076 DIEGO HENRIQUES KADLEC 
CARVALHO

M3539 6 TRIBUS  CAMELBAK 00:07:26 8,07 01:58:59

32 1004 ALCEMINIO MARTINS M5054 3 MR FITNESS 00:07:27 8,05 01:59:18

33 1105 GERALDO LOUREIRO MUNIZ M4549 6 UR TEAM 00:07:30 8,00 02:00:01

34 1013 LEONARDO DAMIANIK M3539 7 VIDA MAIS 00:07:31 7,99 02:00:10

35 1124 ROBERTO ASTHINE CORREA M5559 3 ACADEMIA AEROBICA 00:07:33 7,94 02:00:51

36 1072 THIAGO DA CUNHA E SOUZA M3539 8 RUNNERS RIO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:34 7,93 02:01:02

37 1172 RENATO ALBERNAZ M3539 9 ML MIX RUN 00:07:49 7,67 02:05:10

38 1102 LEONARDO ALMEIDA DA SILVA M3539 10 TIME IAZA 00:07:49 7,67 02:05:11

39 1130 RAFAEL DOS SANTOS COSTA M3539 11 ML MIX RUN 00:07:51 7,65 02:05:29

40 1104 SANDRO ALEX APOLINARIO DOS 
SANTOS

M4549 7 TIME IAZA 00:07:55 7,58 02:06:41

41 1147 RENAN JOSE DA SILVA M1824 1 ACRA 00:07:57 7,54 02:07:18

42 1069 FERNANDO DIUANA M3539 12 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:06 7,41 02:09:36

43 1144 AGUSTO CESAR M2529 4 MP RUN 00:08:17 7,25 02:12:25

44 1131 RICARDO GUEDES M5559 4 ML MIX RUN 00:08:17 7,25 02:12:27

45 1170 ALAN PITTZER RAMOS M4549 8 00:08:24 7,15 02:14:21

46 1166 PAULO AFFONSO SUTTER FILHO M3539 13 LULU COACHING 00:08:35 6,99 02:17:15

47 1048 ALEXANDRE TAVARES M3034 4 AVULSO 00:08:36 6,97 02:17:40

48 1049 LEONARDO BRITO M2529 5 AVULSO 00:08:36 6,97 02:17:41

49 1068 BRUNO FERREIRA MITIDIERI CORTEZ M3539 14 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:08:40 6,92 02:18:43

50 1064 JOSE CARLOS DE SOUZA SANTOS 
JORGE

M5559 5 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:09:07 6,58 02:25:56

51 1078 GABRIEL SILVA DIAS M3539 15 TORRES TRAIL RUN 00:09:22 6,40 02:29:57

52 1128 CLEBER WILSON OLIVEIRA PASSOS M5559 6 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:09:31 6,31 02:32:09

53 1146 FLAVIO LUIS DE SOUZA CAMARA M4549 9 ZEUS 00:09:53 6,07 02:38:04

54 1151 MARCELO DE MIRANDA PONTES M5559 7 SAUDEPERFORMANCE 00:09:54 6,06 02:38:26

55 1159 MARCO AURELIO MEIRA DE MIRANDA M5054 4 TRILHAS E AVENTURAS 00:10:01 5,99 02:40:09

56 1106 GEBER ESTEVAM DOS SANTOS M4044 5 AVULSO 00:10:06 5,94 02:41:31

57 1059 EVANILDO ROCHA M6099 2 RUNNERSRIO 
ASSESSORIA

00:10:16 5,85 02:44:14

58 1067 ODILON ADOLFO BRANCO DE SOUZA M4549 10 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:10:16 5,84 02:44:16

59 1123 MARCO ANTONIO SCHREINER 
MORAES

M6099 3 ACADEMIA AEROBICA 00:10:26 5,75 02:46:54

60 1119 AUGUSTO CEZAR ANDRADE 
FERREIRA

M4044 6 AVULSO 00:10:47 5,57 02:52:26

61 1094 FABIANO JULIAO VIEIRA M4044 7 TELEX 00:11:12 5,35 02:59:18

62 1096 FERNANDO ANTONIO DE FARIAS M5559 8 TELEX 00:11:12 5,35 02:59:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

63 1023 VALTER MACHADO DE LIMA M6099 4 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:11:14 5,34 02:59:46

64 1090 ANDRE RODOLFO CAVALCANTI M4044 8 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:11:14 5,34 02:59:47

65 1019 EDSON ARAUJO M6099 5 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:11:29 5,23 03:03:38

66 1109 ROBSON DA COSTA FERREIRA M4549 11 00:11:51 5,06 03:09:35

67 1007 ADAILTON CLELIO MOREIRA DE 
MELLO

M6099 6 EZK 00:11:53 5,05 03:10:09

68 1120 ALEX LUIZ DE LIMA M4549 12 FOFIS TEAM 00:12:26 4,83 03:18:52

69 1122 PAULO ROBERTO MARQUES DE 
ALMEIDA

M6099 7 ACADEMIA AEROBICA 00:12:28 4,81 03:19:28

70 1021 MARCO QUEIROZ DE ANDRADE M6099 8 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:12:34 4,77 03:21:03

71 1167 WILSON MARCUS GUERRA 
GUILARDUCCI

M6099 9 CORREIO ASTRAL 
FACEBOOK

00:12:54 4,65 03:26:19

72 1080 ANDRE RAY M5054 5 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:13:03 4,60 03:28:45

73 1169 ISAÍAS DA SILVA DUARTE M5054 6 MORONE SAÚDE E BEM 
ESTAR

00:13:20 4,50 03:33:19

74 1083 FLAVIO ANDERSON AGUIAR NEVES M4044 9 LOBOS ADVENTURE 00:13:58 4,29 03:43:32

75 1025 THIAGO OLIVEIRA M3539 16 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:14:24 4,16 03:50:30

76 1020 MARCO ANTONIO DE ANDRADE M5559 9 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:15:06 3,97 04:01:42

77 1027 YURI DA SILVA TORREAO M3034 5 BANQUIN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:15:16 3,93 04:04:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1098 BIANCA FERREIRA NUNES DA SILVA F2529 - EQUIPE VELOX 00:06:11 9,70 01:38:57

2 1129 URSULA CARVALHO F4044 - ML MIX RUN 00:06:19 9,51 01:40:57

3 1142 ELIZABETH CARVALHO RODRIGUES F3539 - LOBOS ADVENTURE 00:06:49 8,80 01:49:06

4 1133 WENDY LINSET ORDONEZ MORA F3034 - ML MIX RUN 00:07:15 8,28 01:55:56

5 1089 CLAUDIA FONSECA COLONEZE F3034 - ALVES RUNNER 00:07:17 8,24 01:56:33

6 1143 JOYCE ARDIES F3034 1 RIO SAUDE 00:07:49 7,68 02:05:00

7 1139 SUYANNE LOURENCO FREITAS F3539 1 TRIBUS ADVENTURE 00:07:55 7,57 02:06:46

8 1041 CARLA GOMES F4549 1 MLMIXRUN 00:07:57 7,55 02:07:10

9 1099 MARILENE DE SOUSA SANTOS F3539 2 VELOX 00:07:58 7,52 02:07:36

10 1074 DANIELE BORGES SETTE F4044 1 OMEGA 00:08:01 7,48 02:08:22

11 1057 BEATRIZ COSTA RIBEIRO F3539 3 BFTEAM 00:08:02 7,47 02:08:33

12 1150 FRANCISCA DAS CHAGAS  MENDES 
DA SILVA

F4549 2 ROCINHA 00:08:17 7,25 02:12:27

13 1137 REJANE REIS OLIVEIRA VARGAS 
LOMIENTO

F4044 2 ML MIX RUN 00:08:29 7,07 02:15:50

14 1053 SANTA DE SOUZA LIMA F6099 1 LOBOS ADVENTURE 00:08:32 7,04 02:16:27

15 1087 FLAVIA COMELLI VIANA F4044 3 TRIBUS  CAMELBAK 
OUTDOOR SPORTS

00:08:41 6,91 02:18:53

16 1035 VALERIA PESSOA F5054 1 00:08:41 6,91 02:18:58

17 1165 ANA LUIZA SIQUEIRA FERREIRA F3034 2 LULU COACHING 00:08:58 6,69 02:23:26

18 1091 JAQUELINE ALVES F3539 4 ALVESRUNNER 00:09:00 6,66 02:24:08

19 1002 MARA GRUMBACH MENDONCA F4549 3 RUN FISIO MASTER 00:09:06 6,60 02:25:32

20 1052 JAYNA CARINA LIMA GONCALVES F3034 3 LOBOS ADVENTURE 00:09:09 6,56 02:26:19

21 1134 ANE BISPO MARQUES F4549 4 ML MIX RUN 00:09:09 6,56 02:26:22

22 1043 ELEN CRISTINA GUIMARAES TORRES 
NEHEMY BROCCHI

F4044 4 BITA ESPORTES 00:09:10 6,55 02:26:34

23 1171 JOICE VELOZO F3034 4 00:09:18 6,46 02:28:42

24 1168 ALEXANDRA PELIKAN F4549 5 FILHOS DO VENTO 00:09:24 6,38 02:30:29

25 1117 ANNA NODARI F3034 5 PROFORMA 00:09:25 6,37 02:30:40

26 1125 PATRICIA PINHEIRO DE AZEVEDO 
ODONE

F3034 6 ACADEMIA AEROBICA 00:09:25 6,37 02:30:41

27 1005 MARCIA DE PAULA DOMINGUES F4549 6 MR FITNESS TRAINER 00:09:26 6,36 02:30:59

28 1154 RENATA SOL F3539 5 VELOX 00:09:37 6,24 02:33:45

29 1030 ROSANGELA DA SILVA CHAGAS 
MARQUES

F5559 1 RUNNING MONSTER 00:09:37 6,23 02:33:59

30 1033 CARLA SILVA DE SANTANA F4549 7 ASFOC-SN 00:09:38 6,23 02:34:02

31 1127 DALISE COUTO RANGEL F4044 5 AVULSO 00:09:40 6,21 02:34:37

32 1136 ELIANA XISTA F5054 2 00:09:46 6,14 02:36:22

33 1075 MONICA FERREIRA DIAS F4549 8 FILHOS DO VENTO 00:09:53 6,07 02:38:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 1047 MARIA NOGUEIRA SAMPAIO ANGELIM F5559 2 AVULSO 00:09:56 6,04 02:38:50

35 1081 ANA PAULA SENRA DE OLIVEIRA 
JASSUS

F5054 3 BFTEAM 00:10:01 5,99 02:40:12

36 1115 PATRICIA DODSWORTH PENNA F3034 7 SPEED 00:10:15 5,86 02:43:55

37 1110 RENATA MENDES DOS SANTOS F4044 6 MP RUN 00:10:22 5,79 02:45:47

38 1066 PRISCILA ZANI RODRIGUES F3034 8 CARLOS LEANDRO 00:10:24 5,77 02:46:20

39 1111 JULIANA DE OLIVEIRA BARBOSA F2529 1 MP RUN 00:10:31 5,71 02:48:16

40 1112 RENATA DALTRO F4044 7 MP RUN 00:10:31 5,70 02:48:17

41 1042 AUDREY KOMPIER F5559 3 PALINA 00:10:47 5,56 02:52:37

42 1114 MARCELA SA DE CAMPOS LEITE F3034 9 SPEED 00:10:49 5,54 02:53:09

43 1029 GIOVANA DA COSTA PEREIRA F3539 6 RUNNING MONSTER 00:11:00 5,45 02:56:03

44 1156 ANIELA RODRIGUES GOMES DE 
BARROS

F4549 9 TOSCANO 00:11:01 5,44 02:56:21

45 1065 CRISTIANE RUPPELT F4549 10 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:11:15 5,34 02:59:52

46 1077 JANE COELHO DA SILVA LOUREIRO F5054 4 CORRIDA PARATODOS 00:11:15 5,33 02:59:57

47 1060 RITA DE CASSIA DE PAULA F5559 4 CORRIDA PARATODOS 00:11:16 5,33 03:00:11

48 1037 DENISE APARECIDA F5054 5 ASFOC-SN 00:11:26 5,25 03:02:54

49 1032 KELLEN NERY F4549 11 ASFOC-SN 00:11:38 5,16 03:06:05

50 1055 ADRIANA DIAS DE OLIVEIRA F5559 5 LOBOS ADVENTURE 00:11:52 5,06 03:09:47

51 1173 DANIELLE SORRILHA BASTOS F4044 8 AVULSO 00:11:53 5,05 03:10:05

52 1073 DENISE CHARPENEL PEQUENO F5054 6 CORRIDA PARATODOS 00:12:09 4,94 03:14:25

53 1121 CLAUDIA VIRTUOSO PINHEIRO F4549 12 FOFIS TEAM 00:12:26 4,83 03:18:52

54 1071 DANIELA SOARES BARBOSA F4549 13 MORONE 00:12:54 4,65 03:26:20

55 1017 PATRICIA STEIMBACH F4549 14 AVULSA 00:13:01 4,61 03:28:11

56 1095 ELIANE CARVALHO DE SOUZA F5054 7 TELEX 00:13:10 4,56 03:30:44

57 1108 JANAINA MARIA DA RODRIGUES F4044 9 MP RUN 00:13:10 4,56 03:30:44

58 1141 ANDREA DA COSTA F4549 15 LOBOS ADVENTURE 00:13:17 4,52 03:32:32

59 1054 SUELI RONDAN F5559 6 LOBOS ADVENTURE 00:13:19 4,50 03:33:09

60 1148 CRISTIANE DOS SANTOS DA SILVA F3539 7 MP RUN 00:13:20 4,50 03:33:22

61 1162 RENATA NACIF DE TOLEDO PIZA F4044 10 SPEED 00:13:46 4,36 03:40:15

62 1084 JULIANA CESAR MENDONCA F3034 10 LOBOS ADVENTURE 00:13:57 4,30 03:43:08

63 1028 SHEILA BATALHA FERREIRA F3539 8 RUNNING MONSTER 00:14:01 4,28 03:44:22

64 1046 VERONICA SOEIRO F4549 16 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:14:25 4,16 03:50:44

65 1024 TATIANE SENA F3539 9 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:14:28 4,15 03:51:20

66 1003 SUELI GOMES DE OLIVEIRA F5054 8 MR FITNESS 00:14:31 4,13 03:52:16

67 1050 ANA LUISA LUCAS COTIAS F3539 10 LOBOS ADVENTURE 00:14:32 4,13 03:52:27

68 1051 ALESSANDRA DE MATOS DIAS F4044 11 LOBOS ADVENTURE 00:15:15 3,94 04:03:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 1113 MARIA APARECIDA VICENTE F4044 12 MP RUN 00:15:34 3,86 04:09:00

70 1107 ILZA MARIA DE FREITAS MACEDO 
COSTA

F6099 2 MP RUN 00:15:34 3,86 04:09:01

71 1015 DANIELY  FRITOLI DE PAULA F4044 13 VALVERDE 00:16:02 3,74 04:16:26

72 1140 ALICE MARIA DE ALMEIDA FRANCA F4549 17 LOBOS ADVENTURE 00:16:35 3,62 04:25:15

73 1155 JANAINA CRISTINA CORREA F4044 14 LOBOS ADVENTURE 00:16:35 3,62 04:25:16
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Masculino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1147 RENAN JOSE DA SILVA ACRA 00:07:57 7,54 02:07:18

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1082 MAURICIO DE LIMA GONCALVES GOMES BFTEAM 00:06:52 8,75 01:49:46

2 1118 GEOVANE GONCALVES LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:59 8,59 01:51:43

3 1161 VINICIUS MACHADO COSTA MARINHO CONTENTE MCP PERFORMANCE 00:07:15 8,28 01:55:53

4 1144 AGUSTO CESAR MP RUN 00:08:17 7,25 02:12:25

5 1049 LEONARDO BRITO AVULSO 00:08:36 6,97 02:17:41

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1138 AUDERI MOREIRA DUARTE RUN TEAM FISIOMASTER 00:05:37 10,67 01:29:57

2 1103 GUILHERME FERREIRA DA CUNHA VELOX FITNESS 00:05:55 10,15 01:34:35

3 1086 HEDMILLER CORRÊA LOBOS ADVENTURE 00:06:41 8,98 01:46:55

4 1048 ALEXANDRE TAVARES AVULSO 00:08:36 6,97 02:17:40

5 1027 YURI DA SILVA TORREAO BANQUIN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:15:16 3,93 04:04:09

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1011 LEONARDO MUNIZ VIDA MAIS 00:05:57 10,09 01:35:09

2 1079 LUIS NEI RESENDE TORRES TRAIL RUN 00:06:16 9,58 01:40:10

3 1153 DAVID MARQUES VELOX 00:06:36 9,08 01:45:44

4 1126 GUILHERME RIGGO ACADEMIA AEROBICA 00:07:00 8,57 01:52:01

5 1100 FERNANDO CESAR FERNANDES LUIZ BASTOS PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:07:10 8,38 01:54:37

6 1076 DIEGO HENRIQUES KADLEC CARVALHO TRIBUS  CAMELBAK 00:07:26 8,07 01:58:59

7 1013 LEONARDO DAMIANIK VIDA MAIS 00:07:31 7,99 02:00:10

8 1072 THIAGO DA CUNHA E SOUZA RUNNERS RIO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:34 7,93 02:01:02

9 1172 RENATO ALBERNAZ ML MIX RUN 00:07:49 7,67 02:05:10

10 1102 LEONARDO ALMEIDA DA SILVA TIME IAZA 00:07:49 7,67 02:05:11

11 1130 RAFAEL DOS SANTOS COSTA ML MIX RUN 00:07:51 7,65 02:05:29

12 1069 FERNANDO DIUANA RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:06 7,41 02:09:36

13 1166 PAULO AFFONSO SUTTER FILHO LULU COACHING 00:08:35 6,99 02:17:15
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 1068 BRUNO FERREIRA MITIDIERI CORTEZ RUN TEAM FISIOMASTER 00:08:40 6,92 02:18:43

15 1078 GABRIEL SILVA DIAS TORRES TRAIL RUN 00:09:22 6,40 02:29:57

16 1025 THIAGO OLIVEIRA ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:14:24 4,16 03:50:30

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1085 LEANDRO BARBOSA RIBEIRO LOBOS ADVENTURE 00:05:55 10,15 01:34:37

2 1006 FERNANDO MIRANDA URBANO CRACCO 00:06:39 9,02 01:46:26

3 1070 MARCELO PLASTINA RUN TEAM FISIOMASTER 00:07:02 8,54 01:52:24

4 1149 ALLAN DE OLIVEIRA MOTTA ALVES RUNNER 00:07:03 8,51 01:52:45

5 1106 GEBER ESTEVAM DOS SANTOS AVULSO 00:10:06 5,94 02:41:31

6 1119 AUGUSTO CEZAR ANDRADE FERREIRA AVULSO 00:10:47 5,57 02:52:26

7 1094 FABIANO JULIAO VIEIRA TELEX 00:11:12 5,35 02:59:18

8 1090 ANDRE RODOLFO CAVALCANTI ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:11:14 5,34 02:59:47

9 1083 FLAVIO ANDERSON AGUIAR NEVES LOBOS ADVENTURE 00:13:58 4,29 03:43:32

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1014 JOSENILTON VICENTE ALVES VIDA MAIS 00:06:13 9,66 01:39:23

2 1061 FLAVIANO QUINTANILHA DE MARINS SQUADRA 00:06:13 9,64 01:39:33

3 1163 GEOVANI TAVARES DA COSTA NÃO TENHO 00:06:42 8,95 01:47:13

4 1016 JOSE CARLOS MARIANO DE CASTRO ML MIX RUN 00:06:49 8,80 01:49:05

5 1034 LENILSON VEIGA MATTOS AVULSO 00:07:12 8,32 01:55:20

6 1105 GERALDO LOUREIRO MUNIZ UR TEAM 00:07:30 8,00 02:00:01

7 1104 SANDRO ALEX APOLINARIO DOS SANTOS TIME IAZA 00:07:55 7,58 02:06:41

8 1170 ALAN PITTZER RAMOS 00:08:24 7,15 02:14:21

9 1146 FLAVIO LUIS DE SOUZA CAMARA ZEUS 00:09:53 6,07 02:38:04

10 1067 ODILON ADOLFO BRANCO DE SOUZA RUN TEAM FISIOMASTER 00:10:16 5,84 02:44:16

11 1109 ROBSON DA COSTA FERREIRA 00:11:51 5,06 03:09:35

12 1120 ALEX LUIZ DE LIMA FOFIS TEAM 00:12:26 4,83 03:18:52

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1012 VALTER BARROS DA SILVA VIDA MAIS ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:42 8,95 01:47:16
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 1063 EDISON GOULART DO AMARANTE CAMELBAK OUTDOOR SPORTS 00:07:23 8,12 01:58:14

3 1004 ALCEMINIO MARTINS MR FITNESS 00:07:27 8,05 01:59:18

4 1159 MARCO AURELIO MEIRA DE MIRANDA TRILHAS E AVENTURAS 00:10:01 5,99 02:40:09

5 1080 ANDRE RAY CAMELBAK OUTDOOR SPORTS 00:13:03 4,60 03:28:45

6 1169 ISAÍAS DA SILVA DUARTE MORONE SAÚDE E BEM ESTAR 00:13:20 4,50 03:33:19

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1101 ALEXANDRE RODRIGUES DE BRITO TIME IAZA 00:06:55 8,67 01:50:47

2 1036 CARLOS HENRIQUE LEMOS DOS SANTOS AVULSO 00:07:20 8,18 01:57:20

3 1124 ROBERTO ASTHINE CORREA ACADEMIA AEROBICA 00:07:33 7,94 02:00:51

4 1131 RICARDO GUEDES ML MIX RUN 00:08:17 7,25 02:12:27

5 1064 JOSE CARLOS DE SOUZA SANTOS JORGE CAMELBAK OUTDOOR SPORTS 00:09:07 6,58 02:25:56

6 1128 CLEBER WILSON OLIVEIRA PASSOS CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:09:31 6,31 02:32:09

7 1151 MARCELO DE MIRANDA PONTES SAUDEPERFORMANCE 00:09:54 6,06 02:38:26

8 1096 FERNANDO ANTONIO DE FARIAS TELEX 00:11:12 5,35 02:59:18

9 1020 MARCO ANTONIO DE ANDRADE ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:15:06 3,97 04:01:42

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1009 ERENILTO SENRA ESTERQUE TORRES 00:06:58 8,62 01:51:23

2 1059 EVANILDO ROCHA RUNNERSRIO ASSESSORIA 00:10:16 5,85 02:44:14

3 1123 MARCO ANTONIO SCHREINER MORAES ACADEMIA AEROBICA 00:10:26 5,75 02:46:54

4 1023 VALTER MACHADO DE LIMA ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:11:14 5,34 02:59:46

5 1019 EDSON ARAUJO ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:11:29 5,23 03:03:38

6 1007 ADAILTON CLELIO MOREIRA DE MELLO EZK 00:11:53 5,05 03:10:09

7 1122 PAULO ROBERTO MARQUES DE ALMEIDA ACADEMIA AEROBICA 00:12:28 4,81 03:19:28

8 1021 MARCO QUEIROZ DE ANDRADE ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:12:34 4,77 03:21:03

9 1167 WILSON MARCUS GUERRA GUILARDUCCI CORREIO ASTRAL FACEBOOK 00:12:54 4,65 03:26:19
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1111 JULIANA DE OLIVEIRA BARBOSA MP RUN 00:10:31 5,71 02:48:16

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1143 JOYCE ARDIES RIO SAUDE 00:07:49 7,68 02:05:00

2 1165 ANA LUIZA SIQUEIRA FERREIRA LULU COACHING 00:08:58 6,69 02:23:26

3 1052 JAYNA CARINA LIMA GONCALVES LOBOS ADVENTURE 00:09:09 6,56 02:26:19

4 1171 JOICE VELOZO 00:09:18 6,46 02:28:42

5 1117 ANNA NODARI PROFORMA 00:09:25 6,37 02:30:40

6 1125 PATRICIA PINHEIRO DE AZEVEDO ODONE ACADEMIA AEROBICA 00:09:25 6,37 02:30:41

7 1115 PATRICIA DODSWORTH PENNA SPEED 00:10:15 5,86 02:43:55

8 1066 PRISCILA ZANI RODRIGUES CARLOS LEANDRO 00:10:24 5,77 02:46:20

9 1114 MARCELA SA DE CAMPOS LEITE SPEED 00:10:49 5,54 02:53:09

10 1084 JULIANA CESAR MENDONCA LOBOS ADVENTURE 00:13:57 4,30 03:43:08

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1139 SUYANNE LOURENCO FREITAS TRIBUS ADVENTURE 00:07:55 7,57 02:06:46

2 1099 MARILENE DE SOUSA SANTOS VELOX 00:07:58 7,52 02:07:36

3 1057 BEATRIZ COSTA RIBEIRO BFTEAM 00:08:02 7,47 02:08:33

4 1091 JAQUELINE ALVES ALVESRUNNER 00:09:00 6,66 02:24:08

5 1154 RENATA SOL VELOX 00:09:37 6,24 02:33:45

6 1029 GIOVANA DA COSTA PEREIRA RUNNING MONSTER 00:11:00 5,45 02:56:03

7 1148 CRISTIANE DOS SANTOS DA SILVA MP RUN 00:13:20 4,50 03:33:22

8 1028 SHEILA BATALHA FERREIRA RUNNING MONSTER 00:14:01 4,28 03:44:22

9 1024 TATIANE SENA ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:14:28 4,15 03:51:20

10 1050 ANA LUISA LUCAS COTIAS LOBOS ADVENTURE 00:14:32 4,13 03:52:27

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1074 DANIELE BORGES SETTE OMEGA 00:08:01 7,48 02:08:22

2 1137 REJANE REIS OLIVEIRA VARGAS LOMIENTO ML MIX RUN 00:08:29 7,07 02:15:50

3 1087 FLAVIA COMELLI VIANA TRIBUS  CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:08:41 6,91 02:18:53
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 1043 ELEN CRISTINA GUIMARAES TORRES NEHEMY 
BROCCHI

BITA ESPORTES 00:09:10 6,55 02:26:34

5 1127 DALISE COUTO RANGEL AVULSO 00:09:40 6,21 02:34:37

6 1110 RENATA MENDES DOS SANTOS MP RUN 00:10:22 5,79 02:45:47

7 1112 RENATA DALTRO MP RUN 00:10:31 5,70 02:48:17

8 1173 DANIELLE SORRILHA BASTOS AVULSO 00:11:53 5,05 03:10:05

9 1108 JANAINA MARIA DA RODRIGUES MP RUN 00:13:10 4,56 03:30:44

10 1162 RENATA NACIF DE TOLEDO PIZA SPEED 00:13:46 4,36 03:40:15

11 1051 ALESSANDRA DE MATOS DIAS LOBOS ADVENTURE 00:15:15 3,94 04:03:57

12 1113 MARIA APARECIDA VICENTE MP RUN 00:15:34 3,86 04:09:00

13 1015 DANIELY  FRITOLI DE PAULA VALVERDE 00:16:02 3,74 04:16:26

14 1155 JANAINA CRISTINA CORREA LOBOS ADVENTURE 00:16:35 3,62 04:25:16

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1041 CARLA GOMES MLMIXRUN 00:07:57 7,55 02:07:10

2 1150 FRANCISCA DAS CHAGAS  MENDES DA SILVA ROCINHA 00:08:17 7,25 02:12:27

3 1002 MARA GRUMBACH MENDONCA RUN FISIO MASTER 00:09:06 6,60 02:25:32

4 1134 ANE BISPO MARQUES ML MIX RUN 00:09:09 6,56 02:26:22

5 1168 ALEXANDRA PELIKAN FILHOS DO VENTO 00:09:24 6,38 02:30:29

6 1005 MARCIA DE PAULA DOMINGUES MR FITNESS TRAINER 00:09:26 6,36 02:30:59

7 1033 CARLA SILVA DE SANTANA ASFOC-SN 00:09:38 6,23 02:34:02

8 1075 MONICA FERREIRA DIAS FILHOS DO VENTO 00:09:53 6,07 02:38:14

9 1156 ANIELA RODRIGUES GOMES DE BARROS TOSCANO 00:11:01 5,44 02:56:21

10 1065 CRISTIANE RUPPELT CAMELBAK OUTDOOR SPORTS 00:11:15 5,34 02:59:52

11 1032 KELLEN NERY ASFOC-SN 00:11:38 5,16 03:06:05

12 1121 CLAUDIA VIRTUOSO PINHEIRO FOFIS TEAM 00:12:26 4,83 03:18:52

13 1071 DANIELA SOARES BARBOSA MORONE 00:12:54 4,65 03:26:20

14 1017 PATRICIA STEIMBACH AVULSA 00:13:01 4,61 03:28:11

15 1141 ANDREA DA COSTA LOBOS ADVENTURE 00:13:17 4,52 03:32:32

16 1046 VERONICA SOEIRO ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:14:25 4,16 03:50:44

17 1140 ALICE MARIA DE ALMEIDA FRANCA LOBOS ADVENTURE 00:16:35 3,62 04:25:15
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1035 VALERIA PESSOA 00:08:41 6,91 02:18:58

2 1136 ELIANA XISTA 00:09:46 6,14 02:36:22

3 1081 ANA PAULA SENRA DE OLIVEIRA JASSUS BFTEAM 00:10:01 5,99 02:40:12

4 1077 JANE COELHO DA SILVA LOUREIRO CORRIDA PARATODOS 00:11:15 5,33 02:59:57

5 1037 DENISE APARECIDA ASFOC-SN 00:11:26 5,25 03:02:54

6 1073 DENISE CHARPENEL PEQUENO CORRIDA PARATODOS 00:12:09 4,94 03:14:25

7 1095 ELIANE CARVALHO DE SOUZA TELEX 00:13:10 4,56 03:30:44

8 1003 SUELI GOMES DE OLIVEIRA MR FITNESS 00:14:31 4,13 03:52:16

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1030 ROSANGELA DA SILVA CHAGAS MARQUES RUNNING MONSTER 00:09:37 6,23 02:33:59

2 1047 MARIA NOGUEIRA SAMPAIO ANGELIM AVULSO 00:09:56 6,04 02:38:50

3 1042 AUDREY KOMPIER PALINA 00:10:47 5,56 02:52:37

4 1060 RITA DE CASSIA DE PAULA CORRIDA PARATODOS 00:11:16 5,33 03:00:11

5 1055 ADRIANA DIAS DE OLIVEIRA LOBOS ADVENTURE 00:11:52 5,06 03:09:47

6 1054 SUELI RONDAN LOBOS ADVENTURE 00:13:19 4,50 03:33:09

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1053 SANTA DE SOUZA LIMA LOBOS ADVENTURE 00:08:32 7,04 02:16:27

2 1107 ILZA MARIA DE FREITAS MACEDO COSTA MP RUN 00:15:34 3,86 04:09:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2121 LEONARDO TORRES ALVES M3539 - TORRES TRAIL RUN 00:06:55 8,68 02:59:48

2 2144 LUCAS LOURENCO M2529 - ZEUS 00:07:36 7,90 03:17:27

3 2124 WELKER RODRIGUES M2529 - LUIZ BASTOS 
PERFORMACE  JAGUAR 

RIO NOVO

00:07:37 7,89 03:17:50

4 2137 LUCIANO LIMA DA CRUZ M4549 - LOBOS ADVENTURE 00:07:42 7,79 03:20:23

5 2145 BRUNO REIS M3539 - VELOX 00:07:47 7,72 03:22:10

6 2106 FILIPE COTTA MAGALHAES M2529 1 JVMGUERREIROS DA 
MONTANHA

00:07:49 7,67 03:23:25

7 2114 EDUARDO GOMES DA SILVA M3539 1 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:07:50 7,67 03:23:29

8 2118 MATHEUS DE VARGAS FELIPE DA 
SILVA

M2529 2 RAFINHA RUNNING 00:08:01 7,49 03:28:19

9 2040 JOAO LUIZ DA SILVA M1824 1 GO ON OUTDOOR  
SALOMON BRASIL

00:08:03 7,45 03:29:17

10 2146 ALEXANDER GLORIA M4549 1 AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:08:18 7,23 03:35:46

11 2089 GUSTAVO TOMMASI M4044 1 EQUIPE TOSCANO 00:08:24 7,14 03:38:27

12 2027 CALIXTO CESAR VASCONCELOS M3539 2 LUIS BASTOS 
PERFORMANCE

00:08:33 7,02 03:42:19

13 2015 RODRIGO GOMES OZIAS M4044 2 BARBAROS DA 
INOVACAO

00:08:33 7,01 03:42:30

14 2160 SAMIR AMARAL M4044 3 00:08:36 6,97 03:43:45

15 2142 SEVERINO MARCELO DE LIMA M5559 1 TRIBUS 00:08:40 6,93 03:45:14

16 2156 JOAO GUILHERME WHITAKER DIAS 
GARCIA DE PONTES

M2529 3 MOTUS TEAM 00:08:43 6,88 03:46:37

17 2149 BERNARDO TILLMANN M3539 3 TRIBUS 00:08:53 6,75 03:51:01

18 2150 FABIO ANELLI LOUZANO M3034 1 AVULSO 00:09:09 6,56 03:57:59

19 2110 GUILHERME HENRIQUE SANTIAGO M3034 2 ACADEMIA AEROBICA 00:09:14 6,49 04:00:15

20 2139 MARCOS NAZIOSENIO RAMOS M4044 4 LOBOS ADVENTURE 00:09:22 6,41 04:03:29

21 2044 ROSIMAURO MOURAO FONSECA M5054 1 BIO FORMA ACADEMIA 00:09:22 6,40 04:03:42

22 2126 BERNARDO FRANQUEIRA M2529 4 RIO SAUDE 00:09:24 6,39 04:04:13

23 2129 JOAO BANDEIRA M4549 2 LOBOS ADVENTURE 00:09:28 6,33 04:06:19

24 2122 LEONARDO BOHRER M3539 4 BFTEAM 00:09:31 6,30 04:07:31

25 2012 MARCELO CHARLES RIDOLF DE 
ALBUQUERQUE

M5054 2 G LUZ TOP TEAM 00:09:47 6,14 04:14:15

26 2071 GUSTAVO AZEVEDO DIAS M4044 5 RACE 00:09:54 6,06 04:17:17

27 2070 JOHANNES VAN IERSEL M3539 5 BFTEAM 00:10:07 5,93 04:23:11

28 2069 RODRIGO ARAUJO AFONSO M4044 6 AVULSO 00:10:08 5,92 04:23:21

29 2046 IVAN RICCI M3539 6 RIO SAUDE 00:10:09 5,91 04:23:53

30 2059 LEONARDO LERER M5054 3 LOBOS ADVENTURE 00:10:13 5,87 04:25:50

31 2123 LEANDRO SILVA BORGES M1824 2 RUNNING MONSTER 00:10:19 5,82 04:28:02

32 2004 SERGIO BERNARDO M3539 7 AVULSA 00:10:22 5,79 04:29:34
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33 2022 DANIEL NEHEMY BROCCHI M4549 3 GO ON OUTDOOR 00:10:23 5,78 04:29:49

34 2026 IGOR DE ALMEIDA FERREIRA M3034 3 AVULSO 00:10:25 5,76 04:30:49

35 2113 ANTONIO CARLOS SIMEAO M5559 2 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:10:31 5,71 04:33:15

36 2127 VINICIUS NUNES DE OLIVEIRA M3034 4 RIO SAUDE 00:10:31 5,70 04:33:36

37 2132 LUIZ FELIPE SOUZA M2529 5 LOBOS ADVENTURE 00:10:32 5,70 04:33:49

38 2041 REGINALDO DUARTE DA LUZ M4549 4 MORONE SAUDE E BEM 
ESTAR

00:10:35 5,67 04:35:14

39 2081 EMILIO SANTANA PEREIRA M4549 5 OMEGA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:59 5,46 04:45:47

40 2005 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA 
BARBOSA

M6099 1 ASSESSORIA MORONE 
SAUDE E BEM ESTAR

00:11:01 5,45 04:46:20

41 2019 JOSE CARLOS EUSTAQUIO DOS 
SANTOS BARRETO

M4044 7 AVULSO 00:11:02 5,44 04:46:57

42 2111 MARCAL VASCONCELOS M3539 8 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:11:08 5,39 04:49:21

43 2109 ANDRE KINDER RODRIGUES M4044 8 ACADEMIA AEROBICA 00:11:12 5,36 04:51:14

44 2112 SIDNEY AMANCIO NEVES M5054 4 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:11:31 5,21 04:59:19

45 2025 OCTAVIO VARGAS FREITAS PINTON M3539 9 FF SPORTS 00:11:36 5,17 05:01:37

46 2135 ROMARIO PEREIRA DA SILVA M2529 6 LOBOS ADVENTURE 00:11:49 5,08 05:07:19

47 2033 CELSO RICARDO NOGUEIRA 
ASCENCAO

M3539 10 EQUIPE 2 ANJOS 00:11:59 5,00 05:11:49

48 2090 GLADZWILSON CARDOZO DE 
OLIVEIRA

M5054 5 LOBOS ADVENTURE 00:11:59 5,00 05:11:50

49 2048 LUIZ OCTAVIO MACHADO DE ALMEIDA M2529 7 ATP MULTIESPORTES  
CROSSFIT SERRA

00:12:04 4,97 05:13:42

50 2086 FELIPE SOARES M3539 11 AG4 TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:12:09 4,94 05:16:04

51 2147 GIOVANNI ANTONI DE OLIVEIRA 
DELFINO

M4549 6 TERE RUN 00:12:09 4,94 05:16:04

52 2056 GIOVANNI PEREIRA FERREIRA M4549 7 LOBOS ADVENTURE 00:12:12 4,92 05:17:17

53 2007 NILSON LOPES SOUTO M6099 2 AVULSO 00:12:17 4,88 05:19:24

54 2094 ALISSON BAHR M4549 8 V8 ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:24 4,84 05:22:16

55 2108 ANTONIO EDUARDO FRIAS PACHECO M3034 5 ACADEMIA AEROBICA 00:12:26 4,82 05:23:22

56 2047 BRUNO  TOLEDO CANTARINO M3539 12 MP RUN 00:12:28 4,81 05:24:17

57 2054 ADENILSON SALOTTO DE ALMEIDA M4549 9 LOBOS ADVENTURE 00:12:34 4,77 05:26:52

58 2087 RODRIGO DE OLIVEIRA DIAS ROCHA M3539 13 LOBOS ADVENTURE 00:12:38 4,75 05:28:40

59 2030 VITOR BRAGA M3539 14 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:12:39 4,74 05:29:05

60 2052 MARCIO GIANNINI PEREIRA M4549 10 AVULSO 00:12:39 4,74 05:29:07

61 2161 ROGER FARES M3539 15 WALTER TUCHE 00:12:48 4,69 05:32:53

62 2103 ANDRE LUIS SEIXAS DA SILVA M4549 11 SPEED 00:12:55 4,64 05:35:57

63 2062 JOSE FRANCISCO DA SILVA M6099 3 LOBOS ADVENTURE 00:13:01 4,61 05:38:18

64 2082 JULIO STRAUSS NEVES JR M5054 6 TORRES TRAIL RUN 00:13:05 4,59 05:40:11
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65 2104 WAGNER DE ABREU OLIVEIRA M6099 4 WALTER TUCHE 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:16 4,52 05:44:55

66 2018 ARY FERREIRA MENDES FILHO M6099 5 MORONE SAUDE E BEM 
ESTAR

00:13:21 4,50 05:47:00

67 2011 EVERTON COSTA LARA M3539 16 AVULSO 00:13:21 4,49 05:47:05

68 2075 RAPHAEL SILVA DA PENHA M3539 17 CARLOS LEANDRO 00:13:22 4,49 05:47:22

69 2143 FRANCISCO PAULO M5054 7 EQUIPE ROCINHA 00:13:22 4,49 05:47:36

70 2076 REGYS LOUZADA BARBOSA M3034 6 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:13:45 4,36 05:57:31

71 2158 GEORGE MOVSCHOWITZ M4549 12 AVULSO 00:13:59 4,29 06:03:34

72 2016 HELIO FRANCA BRAGA M4044 9 AVULSO 00:14:00 4,28 06:04:06

73 2073 KLAUS ALEXANDER RUPPELT M5054 8 CAMELBAK OUTDOOR 
SPORTS

00:14:01 4,28 06:04:17

74 2017 DIOGO DA SILVA BARBOSA M3034 7 AVULSO 00:14:31 4,13 06:17:33

75 2009 ALCIDES BERNARDES M6099 6 DIGA NAO AS DROGAS 00:14:33 4,12 06:18:30

76 2064 MARCIO COSTA COELHO M3034 8 LOBOS ADVENTURE 00:14:36 4,11 06:19:30

77 2068 CARLOS SOLANO M5054 9 ML MIX RUN  L A 
ASSESSORIA

00:14:43 4,08 06:22:37

78 2166 ROBERTO MOTA BRANDÃO NETO M1824 3 NAO TENHO 00:15:12 3,95 06:35:11

79 2029 MARCO GAZALE M4044 10 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:15:25 3,89 06:40:43

80 2008 NILTON SIQUEIRA DA ROCHA JUNIOR M4044 11 AVULSO 00:15:25 3,89 06:40:44

81 2010 FELIPE CAVALCANTE DE PINHO M3539 18 MORONE 00:15:34 3,85 06:44:44

82 2031 JARDERSON DOS SANTOS M3034 9 MP RUN 00:15:47 3,80 06:50:21

83 2013 VICTOR ALVES SIMOES M2529 8 TEAMPPDSOUZA 00:15:49 3,80 06:51:04

84 2053 TOBIAS LIMA BARBOSA M3034 10 TEAMPPDESOUZA 00:15:51 3,79 06:51:57

85 2021 LUAN FALCAO M2529 9 LOBOS ADVENTURE 00:15:57 3,76 06:54:30

86 2141 ANDRE LUIZ COUTINHO LAURIANO M3034 11 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:16:07 3,72 06:59:08

87 2159 ALBERTO DE MELLO PEREIRA NETO M5054 10 AVULSO 00:16:13 3,70 07:01:28

88 2067 RUBENS RAMOS M3034 12 AVULSO 00:16:14 3,70 07:02:08

89 2164 THIAGO HENRIQUE DE SOUSA 
OLIVEIRA

M2529 10 NÃO TENHO 00:16:19 3,68 07:04:08

90 2148 GUSTAVO DAMASCENO M3539 19 CRIS FRANCA 00:16:39 3,60 07:12:55

91 2131 JOAO FELIPE PUJOL M3539 20 LOBOS ADVENTURE 00:17:51 3,36 07:44:17

92 2036 DENILSON BASTOS M5054 11 ASFOC-SN 00:18:21 3,27 07:57:12
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1 2140 ANA PAULA OLIVEIRA SILVEIRA 
PEIXOTO DOS SANTOS

F3034 - TORRES TRAIL RUN 00:08:09 7,36 03:32:01

2 2115 CRISTIANA JUDICE BRAGA NETTO DA 
COSTA

F4044 - ML MIX RUN 00:08:38 6,96 03:44:17

3 2063 TATIANA MARIANA PEREIRA BRITO F3539 - LOBOS ADVENTURE 00:08:57 6,71 03:52:36

4 2155 ANA CAROLINA FIGUEIREDO DE 
OLIVEIRA

F4044 - RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:09:10 6,54 03:58:21

5 2074 JULIANA AIRES VASCONCELLOS F2529 - VN 00:10:16 5,84 04:27:05

6 2091 CRISTIANE VIANNA F4549 1 MLX 00:10:30 5,71 04:33:10

7 2095 GILCLEIA DA COSTA MELO F4044 1 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:10:31 5,71 04:33:24

8 2014 LUCIENE BARBOSA DO NASCIMENTO F4549 2 AVULSO 00:10:36 5,66 04:35:24

9 2153 ERIKA FERNANDES LESSA VIDAL F3539 1 IRUN ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:37 5,65 04:36:08

10 2077 JULIANA GARCIA FERREIRA F3539 2 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:10:53 5,52 04:42:51

11 2065 ANNA CAROLINA DE SALES VIEIRA F3034 1 LOBOS ADVENTURE 00:10:56 5,49 04:44:20

12 2002 KARLA PATRICIA TELES F3034 2 LA ASSESORIA 
ESPORTIVA

00:11:30 5,21 04:59:12

13 2151 ISABEL RAMALHO ORTIGAO DE LEONI F2529 1 AVULSO 00:11:31 5,21 04:59:18

14 2162 ADRIANA MACIEL BAENSE F3539 3 RUN & FUN 00:11:31 5,21 04:59:24

15 2042 MYRIAM AVZARADEL F6099 1 SPEED 00:11:43 5,12 05:04:42

16 2096 KARINA KATO F4549 3 TIME IAZA 00:11:43 5,12 05:04:43

17 2035 RENATA MARTINEZ J E VILLARES 
MONTEIRO

F3539 4 RUNNING MONSTER 00:11:51 5,06 05:08:16

18 2057 HELENA FIGUEIREDO MACHADO 
FERREIRA

F4044 2 LOBOS ADVENTURE 00:12:12 4,92 05:17:16

19 2107 ELLEN VON DER LAUNITZ F3034 3 JVMGUERREIROS DA 
MONTANHA

00:12:26 4,83 05:23:11

20 2157 ELISA MATTOS F4549 4 - 00:12:30 4,80 05:25:08

21 2020 ELAINE CRISTINA FERREIRA F4044 3 AVULSO 00:12:41 4,73 05:29:35

22 2093 PRISCILA CLARA DA COSTA F3034 4 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:12:41 4,73 05:29:49

23 2125 ANNA CAROLINA STEPANSKI F4044 4 RIO SAUDE 00:12:50 4,67 05:33:42

24 2098 ALESSANDRA PORTO F3539 5 MP RUN 00:12:50 4,67 05:33:49

25 2032 CAROLINA SILVA VAZ F2529 2 FELLIPA RUNNING TEAM 00:12:56 4,64 05:36:06

26 2050 CRISTIANE CONCEICAO FRANCA F4549 5 CRISFRANCA 00:13:17 4,52 05:45:15

27 2023 ANA CRISTINA AVILA F4549 6 TEAM VELOZ 00:13:21 4,49 05:47:18

28 2102 ANA LUCIA PEREIRA RANGEL F5559 1 SPEED 00:13:43 4,38 05:56:33

29 2038 LUCIA MARIA DOS SANTOS SOARES F5054 1 TORRES TRAIL RUN 00:14:10 4,24 06:08:14

30 2088 ROSE NOVAES F4044 5 LOBOS ADVENTURE 00:14:12 4,22 06:09:18

31 2084 BIANCA SANTOS DE OLIVEIRA F3539 6 TORRES TRAIL RUN 00:14:25 4,16 06:14:56
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32 2100 MARLI SOUZA F4044 6 MP RUN 00:14:31 4,13 06:17:18

33 2136 MONICA VANESSA ENCINAS VILLELA F4549 7 TIME ANDERSON 00:14:37 4,11 06:19:55

34 2130 JULIANA DE JESUS BERNARDO F3539 7 LOBOS ADVENTURE 00:15:02 3,99 06:30:45

35 2049 ELIANA VALE DA SILVA CHAVES F4549 8 RUNNING MONSTER 00:15:07 3,97 06:33:01

36 2116 CAROLINE PIMENTEL ROCHA F4044 7 LUIZ HENRIQUE 
TREINADOR

00:15:16 3,93 06:37:06

37 2099 CRISTIANE ROLIM F4549 9 MP RUN 00:15:23 3,90 06:40:05

38 2051 MAIARA DALVES F2529 3 MP RUN 00:15:47 3,80 06:50:22

39 2097 PATRICIA SANTOS F4044 8 MP RUN 00:15:54 3,77 06:53:20

40 2055 MONICA GOMES DA SILVA F4044 9 LOBOS ADVENTURE 00:15:56 3,76 06:54:28

41 2058 CLEUZIMAR DAS FLORES DUARTE DA 
SILVA

F4549 10 LOBOS ADVENTURE 00:15:56 3,76 06:54:29

42 2066 TATIANE DOS SANTOS BEMFICA F3539 8 LOBOS ADVENTURE 00:15:56 3,76 06:54:29

43 2078 GABRIELA DA CUNHA MATTOS F2529 4 PASSAPORTE RUNNING 00:16:39 3,60 07:12:53

44 2154 MARINEIDE MARIANO DA COSTA F5054 2 LOBOS ADVENTURE 00:17:11 3,49 07:26:46

45 2028 PATRICIA VIEIRA SILVA F4549 11 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:17:42 3,39 07:40:08

46 2120 NARA SILVA F4549 12 MP RUN 00:17:46 3,38 07:42:01

47 2133 MARIA DE FATIMA CARLIM F5559 2 LOBOS ADVENTURE 00:18:11 3,30 07:52:54

48 2006 SONIA PONTES AMBROSIO F4549 13 AVULSA 00:18:21 3,27 07:57:18

49 2105 STELIANE TEIXEIRA BRANDAO F4549 14 TORRES TRAIL RUN 00:18:21 3,27 07:57:18

50 2034 PATRICIA TEREZA DA COSTA MATA R 
ARANTES

F4549 15 RUNNING MONSTER 00:18:24 3,26 07:58:13
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Masculino de 18 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2040 JOAO LUIZ DA SILVA GO ON OUTDOOR  SALOMON 
BRASIL

00:08:03 7,45 03:29:17

2 2123 LEANDRO SILVA BORGES RUNNING MONSTER 00:10:19 5,82 04:28:02

3 2166 ROBERTO MOTA BRANDÃO NETO NAO TENHO 00:15:12 3,95 06:35:11

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2106 FILIPE COTTA MAGALHAES JVMGUERREIROS DA 
MONTANHA

00:07:49 7,67 03:23:25

2 2118 MATHEUS DE VARGAS FELIPE DA SILVA RAFINHA RUNNING 00:08:01 7,49 03:28:19

3 2156 JOAO GUILHERME WHITAKER DIAS GARCIA DE 
PONTES

MOTUS TEAM 00:08:43 6,88 03:46:37

4 2126 BERNARDO FRANQUEIRA RIO SAUDE 00:09:24 6,39 04:04:13

5 2132 LUIZ FELIPE SOUZA LOBOS ADVENTURE 00:10:32 5,70 04:33:49

6 2135 ROMARIO PEREIRA DA SILVA LOBOS ADVENTURE 00:11:49 5,08 05:07:19

7 2048 LUIZ OCTAVIO MACHADO DE ALMEIDA ATP MULTIESPORTES  
CROSSFIT SERRA

00:12:04 4,97 05:13:42

8 2013 VICTOR ALVES SIMOES TEAMPPDSOUZA 00:15:49 3,80 06:51:04

9 2021 LUAN FALCAO LOBOS ADVENTURE 00:15:57 3,76 06:54:30

10 2164 THIAGO HENRIQUE DE SOUSA OLIVEIRA NÃO TENHO 00:16:19 3,68 07:04:08

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2150 FABIO ANELLI LOUZANO AVULSO 00:09:09 6,56 03:57:59

2 2110 GUILHERME HENRIQUE SANTIAGO ACADEMIA AEROBICA 00:09:14 6,49 04:00:15

3 2026 IGOR DE ALMEIDA FERREIRA AVULSO 00:10:25 5,76 04:30:49

4 2127 VINICIUS NUNES DE OLIVEIRA RIO SAUDE 00:10:31 5,70 04:33:36

5 2108 ANTONIO EDUARDO FRIAS PACHECO ACADEMIA AEROBICA 00:12:26 4,82 05:23:22

6 2076 REGYS LOUZADA BARBOSA RUN TEAM FISIOMASTER 00:13:45 4,36 05:57:31

7 2017 DIOGO DA SILVA BARBOSA AVULSO 00:14:31 4,13 06:17:33

8 2064 MARCIO COSTA COELHO LOBOS ADVENTURE 00:14:36 4,11 06:19:30

9 2031 JARDERSON DOS SANTOS MP RUN 00:15:47 3,80 06:50:21

10 2053 TOBIAS LIMA BARBOSA TEAMPPDESOUZA 00:15:51 3,79 06:51:57

11 2141 ANDRE LUIZ COUTINHO LAURIANO LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:16:07 3,72 06:59:08

12 2067 RUBENS RAMOS AVULSO 00:16:14 3,70 07:02:08
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2114 EDUARDO GOMES DA SILVA CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:07:50 7,67 03:23:29

2 2027 CALIXTO CESAR VASCONCELOS LUIS BASTOS PERFORMANCE 00:08:33 7,02 03:42:19

3 2149 BERNARDO TILLMANN TRIBUS 00:08:53 6,75 03:51:01

4 2122 LEONARDO BOHRER BFTEAM 00:09:31 6,30 04:07:31

5 2070 JOHANNES VAN IERSEL BFTEAM 00:10:07 5,93 04:23:11

6 2046 IVAN RICCI RIO SAUDE 00:10:09 5,91 04:23:53

7 2004 SERGIO BERNARDO AVULSA 00:10:22 5,79 04:29:34

8 2111 MARCAL VASCONCELOS CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:11:08 5,39 04:49:21

9 2025 OCTAVIO VARGAS FREITAS PINTON FF SPORTS 00:11:36 5,17 05:01:37

10 2033 CELSO RICARDO NOGUEIRA ASCENCAO EQUIPE 2 ANJOS 00:11:59 5,00 05:11:49

11 2086 FELIPE SOARES AG4 TREINAMENTO ESPORTIVO 00:12:09 4,94 05:16:04

12 2047 BRUNO  TOLEDO CANTARINO MP RUN 00:12:28 4,81 05:24:17

13 2087 RODRIGO DE OLIVEIRA DIAS ROCHA LOBOS ADVENTURE 00:12:38 4,75 05:28:40

14 2030 VITOR BRAGA ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:12:39 4,74 05:29:05

15 2161 ROGER FARES WALTER TUCHE 00:12:48 4,69 05:32:53

16 2011 EVERTON COSTA LARA AVULSO 00:13:21 4,49 05:47:05

17 2075 RAPHAEL SILVA DA PENHA CARLOS LEANDRO 00:13:22 4,49 05:47:22

18 2010 FELIPE CAVALCANTE DE PINHO MORONE 00:15:34 3,85 06:44:44

19 2148 GUSTAVO DAMASCENO CRIS FRANCA 00:16:39 3,60 07:12:55

20 2131 JOAO FELIPE PUJOL LOBOS ADVENTURE 00:17:51 3,36 07:44:17

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2089 GUSTAVO TOMMASI EQUIPE TOSCANO 00:08:24 7,14 03:38:27

2 2015 RODRIGO GOMES OZIAS BARBAROS DA INOVACAO 00:08:33 7,01 03:42:30

3 2160 SAMIR AMARAL 00:08:36 6,97 03:43:45

4 2139 MARCOS NAZIOSENIO RAMOS LOBOS ADVENTURE 00:09:22 6,41 04:03:29

5 2071 GUSTAVO AZEVEDO DIAS RACE 00:09:54 6,06 04:17:17

6 2069 RODRIGO ARAUJO AFONSO AVULSO 00:10:08 5,92 04:23:21

7 2019 JOSE CARLOS EUSTAQUIO DOS SANTOS BARRETO AVULSO 00:11:02 5,44 04:46:57

8 2109 ANDRE KINDER RODRIGUES ACADEMIA AEROBICA 00:11:12 5,36 04:51:14

9 2016 HELIO FRANCA BRAGA AVULSO 00:14:00 4,28 06:04:06
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 2029 MARCO GAZALE ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:15:25 3,89 06:40:43

11 2008 NILTON SIQUEIRA DA ROCHA JUNIOR AVULSO 00:15:25 3,89 06:40:44

12 5073 LEONARDO DIAS DOS SANTOS LOBOS ADVENTURE 00:25:30 2,35 11:03:06

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2146 ALEXANDER GLORIA AG4 TREINAMENTO ESPORTIVO 00:08:18 7,23 03:35:46

2 2129 JOAO BANDEIRA LOBOS ADVENTURE 00:09:28 6,33 04:06:19

3 2022 DANIEL NEHEMY BROCCHI GO ON OUTDOOR 00:10:23 5,78 04:29:49

4 2041 REGINALDO DUARTE DA LUZ MORONE SAUDE E BEM ESTAR 00:10:35 5,67 04:35:14

5 2081 EMILIO SANTANA PEREIRA OMEGA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:10:59 5,46 04:45:47

6 2147 GIOVANNI ANTONI DE OLIVEIRA DELFINO TERE RUN 00:12:09 4,94 05:16:04

7 2056 GIOVANNI PEREIRA FERREIRA LOBOS ADVENTURE 00:12:12 4,92 05:17:17

8 2094 ALISSON BAHR V8 ASSESSORIA ESPORTIVA 00:12:24 4,84 05:22:16

9 2054 ADENILSON SALOTTO DE ALMEIDA LOBOS ADVENTURE 00:12:34 4,77 05:26:52

10 2052 MARCIO GIANNINI PEREIRA AVULSO 00:12:39 4,74 05:29:07

11 2103 ANDRE LUIS SEIXAS DA SILVA SPEED 00:12:55 4,64 05:35:57

12 2158 GEORGE MOVSCHOWITZ AVULSO 00:13:59 4,29 06:03:34

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2044 ROSIMAURO MOURAO FONSECA BIO FORMA ACADEMIA 00:09:22 6,40 04:03:42

2 2012 MARCELO CHARLES RIDOLF DE ALBUQUERQUE G LUZ TOP TEAM 00:09:47 6,14 04:14:15

3 2059 LEONARDO LERER LOBOS ADVENTURE 00:10:13 5,87 04:25:50

4 2112 SIDNEY AMANCIO NEVES CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:11:31 5,21 04:59:19

5 2090 GLADZWILSON CARDOZO DE OLIVEIRA LOBOS ADVENTURE 00:11:59 5,00 05:11:50

6 2082 JULIO STRAUSS NEVES JR TORRES TRAIL RUN 00:13:05 4,59 05:40:11

7 2143 FRANCISCO PAULO EQUIPE ROCINHA 00:13:22 4,49 05:47:36

8 2073 KLAUS ALEXANDER RUPPELT CAMELBAK OUTDOOR SPORTS 00:14:01 4,28 06:04:17

9 2068 CARLOS SOLANO ML MIX RUN  L A ASSESSORIA 00:14:43 4,08 06:22:37

10 2159 ALBERTO DE MELLO PEREIRA NETO AVULSO 00:16:13 3,70 07:01:28

11 2036 DENILSON BASTOS ASFOC-SN 00:18:21 3,27 07:57:12
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2142 SEVERINO MARCELO DE LIMA TRIBUS 00:08:40 6,93 03:45:14

2 2113 ANTONIO CARLOS SIMEAO CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:10:31 5,71 04:33:15

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2005 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA BARBOSA ASSESSORIA MORONE SAUDE E 
BEM ESTAR

00:11:01 5,45 04:46:20

2 2007 NILSON LOPES SOUTO AVULSO 00:12:17 4,88 05:19:24

3 2062 JOSE FRANCISCO DA SILVA LOBOS ADVENTURE 00:13:01 4,61 05:38:18

4 2104 WAGNER DE ABREU OLIVEIRA WALTER TUCHE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:16 4,52 05:44:55

5 2018 ARY FERREIRA MENDES FILHO MORONE SAUDE E BEM ESTAR 00:13:21 4,50 05:47:00

6 2009 ALCIDES BERNARDES DIGA NAO AS DROGAS 00:14:33 4,12 06:18:30
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2151 ISABEL RAMALHO ORTIGAO DE LEONI AVULSO 00:11:31 5,21 04:59:18

2 2032 CAROLINA SILVA VAZ FELLIPA RUNNING TEAM 00:12:56 4,64 05:36:06

3 2051 MAIARA DALVES MP RUN 00:15:47 3,80 06:50:22

4 2078 GABRIELA DA CUNHA MATTOS PASSAPORTE RUNNING 00:16:39 3,60 07:12:53

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2065 ANNA CAROLINA DE SALES VIEIRA LOBOS ADVENTURE 00:10:56 5,49 04:44:20

2 2002 KARLA PATRICIA TELES LA ASSESORIA ESPORTIVA 00:11:30 5,21 04:59:12

3 2107 ELLEN VON DER LAUNITZ JVMGUERREIROS DA 
MONTANHA

00:12:26 4,83 05:23:11

4 2093 PRISCILA CLARA DA COSTA LUIZ BASTOS PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:12:41 4,73 05:29:49

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2153 ERIKA FERNANDES LESSA VIDAL IRUN ASSESSORIA ESPORTIVA 00:10:37 5,65 04:36:08

2 2077 JULIANA GARCIA FERREIRA RUN TEAM FISIOMASTER 00:10:53 5,52 04:42:51

3 2162 ADRIANA MACIEL BAENSE RUN & FUN 00:11:31 5,21 04:59:24

4 2035 RENATA MARTINEZ J E VILLARES MONTEIRO RUNNING MONSTER 00:11:51 5,06 05:08:16

5 2098 ALESSANDRA PORTO MP RUN 00:12:50 4,67 05:33:49

6 2084 BIANCA SANTOS DE OLIVEIRA TORRES TRAIL RUN 00:14:25 4,16 06:14:56

7 2130 JULIANA DE JESUS BERNARDO LOBOS ADVENTURE 00:15:02 3,99 06:30:45

8 2066 TATIANE DOS SANTOS BEMFICA LOBOS ADVENTURE 00:15:56 3,76 06:54:29

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2095 GILCLEIA DA COSTA MELO LUIZ BASTOS PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:10:31 5,71 04:33:24

2 2057 HELENA FIGUEIREDO MACHADO FERREIRA LOBOS ADVENTURE 00:12:12 4,92 05:17:16

3 2020 ELAINE CRISTINA FERREIRA AVULSO 00:12:41 4,73 05:29:35

4 2125 ANNA CAROLINA STEPANSKI RIO SAUDE 00:12:50 4,67 05:33:42

5 2088 ROSE NOVAES LOBOS ADVENTURE 00:14:12 4,22 06:09:18

6 2100 MARLI SOUZA MP RUN 00:14:31 4,13 06:17:18

7 2116 CAROLINE PIMENTEL ROCHA LUIZ HENRIQUE TREINADOR 00:15:16 3,93 06:37:06

8 2097 PATRICIA SANTOS MP RUN 00:15:54 3,77 06:53:20
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 2055 MONICA GOMES DA SILVA LOBOS ADVENTURE 00:15:56 3,76 06:54:28

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2091 CRISTIANE VIANNA MLX 00:10:30 5,71 04:33:10

2 2014 LUCIENE BARBOSA DO NASCIMENTO AVULSO 00:10:36 5,66 04:35:24

3 2096 KARINA KATO TIME IAZA 00:11:43 5,12 05:04:43

4 2157 ELISA MATTOS - 00:12:30 4,80 05:25:08

5 2050 CRISTIANE CONCEICAO FRANCA CRISFRANCA 00:13:17 4,52 05:45:15

6 2023 ANA CRISTINA AVILA TEAM VELOZ 00:13:21 4,49 05:47:18

7 2136 MONICA VANESSA ENCINAS VILLELA TIME ANDERSON 00:14:37 4,11 06:19:55

8 2049 ELIANA VALE DA SILVA CHAVES RUNNING MONSTER 00:15:07 3,97 06:33:01

9 2099 CRISTIANE ROLIM MP RUN 00:15:23 3,90 06:40:05

10 2058 CLEUZIMAR DAS FLORES DUARTE DA SILVA LOBOS ADVENTURE 00:15:56 3,76 06:54:29

11 2028 PATRICIA VIEIRA SILVA ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:17:42 3,39 07:40:08

12 2120 NARA SILVA MP RUN 00:17:46 3,38 07:42:01

13 2006 SONIA PONTES AMBROSIO AVULSA 00:18:21 3,27 07:57:18

14 2105 STELIANE TEIXEIRA BRANDAO TORRES TRAIL RUN 00:18:21 3,27 07:57:18

15 2034 PATRICIA TEREZA DA COSTA MATA R ARANTES RUNNING MONSTER 00:18:24 3,26 07:58:13

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2038 LUCIA MARIA DOS SANTOS SOARES TORRES TRAIL RUN 00:14:10 4,24 06:08:14

2 2154 MARINEIDE MARIANO DA COSTA LOBOS ADVENTURE 00:17:11 3,49 07:26:46

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2102 ANA LUCIA PEREIRA RANGEL SPEED 00:13:43 4,38 05:56:33

2 2133 MARIA DE FATIMA CARLIM LOBOS ADVENTURE 00:18:11 3,30 07:52:54

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2042 MYRIAM AVZARADEL SPEED 00:11:43 5,12 05:04:42
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5070 JOSILEIDE SANTOS DA SILVA AVULSA 00:12:11 4,92 10:33:56

2 5012 JULIE CRANSAC CC 00:14:08 4,25 12:14:54

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5053 DANIELA MARCIA BLUNDI STURZENEGGER RACE APICE 00:11:27 5,24 09:55:23

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5064 ADRIANA MARQUES DE CARVALHO FOLEGO ZERO 00:11:31 5,21 09:59:14

2 5060 LETICIA DE OLIVEIRA VEIGA @FISIO_SPA 00:11:48 5,09 10:13:16

3 5084 FATIMA SALES DA SILVA JOSEFA LOBOS ADVENTURE 00:12:42 4,72 11:00:24

4 5051 DANIELE ROCHA XAVIER LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:13:05 4,59 11:20:17

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5059 MARIA EUNICE BELTRAMI JAPI TRAIL 00:11:15 5,33 09:45:08

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5096 ANA CARLA DE ALBUQUERQUE OSORIO ML MIX RUN 00:11:04 5,42 09:35:07

2 5097 SARAH DE REZENDE MAURICIO FILGUEIRAS TEAM CARIUS 00:11:23 5,27 09:51:47

3 5045 SONIA MARIA NUNES PATUELI LOBOS ADVENTURE 00:12:37 4,76 10:55:59

4 5035 ANDREIA BERTHOLINI ROSADAS PELA VALORIZACAO DA VIDA 00:14:08 4,25 12:14:54
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5085 HENRIQUE CORDEIRO LOBOS ADVENTURE 00:10:18 5,82 08:55:48

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5010 AUGUSTO OLIVEIRA WALTER TUCHE - MOTUS TEAM 00:08:46 6,84 07:35:55

2 5042 LUCIANO ARCHANJO LOBOS ADVENTURE 00:09:14 6,50 08:00:04

3 5063 LEANDRO SIMONI DE OLIVEIRA LUIZ BASTOS PERFORMANCE 
ESPORTIVA

00:09:34 6,27 08:17:54

4 5075 DAVISON DOS SANTOS OLIVEIRA LOBOS ADVENTURE 00:09:39 6,22 08:21:24

5 5050 FERNANDO AMARO PESSOA PAPO DE CORRIDA 00:11:05 5,41 09:36:25

6 5061 DANIEL CAMPOS CASTRO LOBOS ADVENTURE 00:11:24 5,26 09:52:38

7 5068 BRUNO REICH AVULSO 00:13:28 4,46 11:40:18

8 5001 RAPHAEL BATISTA DOS SANTOS DEFELIPPE SMART RUNNERS TEAM  TIME 
ANDERSON SOUZA

00:14:08 4,25 12:14:54

9 5011 ARTURO EDO CC 00:14:08 4,25 12:14:54

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5044 FELIPE NASCIMENTO LOBOS ADVENTURE 00:09:08 6,57 07:55:14

2 5016 DIEGO BRUNNO CARDOSO DE SOUZA 4XTEAM 00:09:18 6,45 08:03:47

3 5095 DEIVERSON ROQUE PRATES BHTRAILRUN 00:10:10 5,90 08:48:53

4 5018 IGOR FERREIRA DOS ANJOS EQUIPE 2ANJOS 00:10:44 5,59 09:17:54

5 5104 SILVENIO RIOS PEREIRA AVULSO 00:11:17 5,32 09:47:01

6 5014 LEANDRO COLLI AVULSO 00:11:41 5,13 10:07:51

7 5047 YGOR TAVARES DA SILVA LOBOS ADVENTURE 00:13:03 4,60 11:18:32

8 5079 FELIPE SANTOS DO COUTO LOBOS ADVENTURE 00:13:48 4,35 11:57:51

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5026 ALEXSANDRO PEREIRA ALVES RUNNING MONSTER 00:09:04 6,62 07:51:22

2 5106 FABIO DARLEN FERREIRA CARLOS VENTURINI 00:09:40 6,21 08:22:41

3 5038 FRANCISCO CARLOS GOMES EQUIPE ROX 00:10:13 5,87 08:51:20

4 5036 FILIPE THOMAZ MALLET AVULSO 00:11:05 5,42 09:36:05

5 5003 FABIO PEREIRA ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:11:06 5,41 09:36:53
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 5069 LEANDRO DO NASCIMENTO PESSANHA CORJA - CORREDORES DE 
JACAREPAGUA

00:11:56 5,03 10:20:23

7 5080 CARLOS HENRIQUE ORTEGA JORDAO LOBOS ADVENTURE 00:11:58 5,01 10:22:23

8 5077 MARCOS CORREIA LOBOS ADVENTURE 00:11:59 5,00 10:23:44

9 5057 FLAVIO PROCACI MORAES PROCACI RUNNERS 00:12:15 4,90 10:36:48

10 5033 LUIZ AUGUSTUS GONCALVES NEVES CORRIDA PARATODOS 00:12:17 4,88 10:38:51

11 5073 LEONARDO DIAS DOS SANTOS LOBOS ADVENTURE 00:12:45 4,71 11:03:06

12 5101 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:13:05 4,59 11:20:17

13 5074 BRUNO SOUZA E SILVA LOBOS ADVENTURE 00:13:48 4,35 11:57:51

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5086 CARLOS AUGUSTO FERREIRA FIGUEIREDO LOBOS ADVENTURE 00:09:44 6,16 08:26:31

2 5076 AGILSON S DOS SANTOS LOBOS ADVENTURE 00:10:29 5,72 09:04:59

3 5102 EDUARDO JOSE PAIVA BORBA MLIMIXRUN 00:10:47 5,57 09:20:20

4 5034 SIDNEI SOUSA LOURO PELA VALORIZACAO DA VIDA 00:11:26 5,24 09:54:54

5 5031 MARCELO ALVES ARAUJO MORONE 00:11:29 5,22 09:57:24

6 5002 WESLEY ROCHA GUIMARAES GUIMARAES MINAS AUTO ESCAPE 00:11:30 5,22 09:58:05

7 5099 JOSE MARCOS DIAS DE ALBUQUERQUE AVULSO 00:11:41 5,13 10:07:51

8 5091 ANDERSON CAMPOS CORDEIRO BH TRAIL RUN  REVISTA TRAIL 
RUNNING

00:11:46 5,10 10:12:09

9 5008 MARCIO SILVEIRA AMBROSIO AVULSO 00:11:54 5,04 10:19:13

10 5093 JACKSON MOURA BHTRAILRUN 00:12:12 4,92 10:34:04

11 5055 MARCELO RIBEIRO AMORIM RUN TEAM FISIOMASTER 00:12:41 4,73 10:59:56

12 5109 JOSE BARROS 00:12:41 4,73 10:59:56

13 5078 JONILTON PEREIRA DA SILVA LOBOS ADVENTURE 00:13:05 4,59 11:20:01

14 5067 FLAVIO LOUREIRO DA SILVA TOP TEAM ASSESSORIA 00:13:48 4,35 11:57:51

15 5007 WASHINGTON ROCHA FERNANDES AVULSO 00:14:08 4,25 12:14:54

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5027 ADRIANO FIORINI BPM ESPORTES 00:10:15 5,85 08:53:06

2 5089 JAIME MOURA DE SOUZA FMACBAT 00:11:01 5,44 09:33:16

3 5052 FERNANDO MOLETA BFTEAM 00:11:06 5,40 09:37:17

4 5094 RICARDO FARIAS DE SOUZA AGILLE 00:11:39 5,15 10:06:06
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 5025 MARCELLO XAVIER SAMPAIO AVULSO 00:11:42 5,13 10:08:05

6 5071 SEM NOME GYM RUNER 00:13:48 4,35 11:57:51

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5066 JONAS ROCHA ROCHARUNNERS 00:11:19 5,30 09:48:12

2 5015 MARCOS DE FARIA PAVARINI WALTER TUCHE 00:11:43 5,12 10:09:37

3 5004 JOSE LUIZ FERNANDES PONTO CORRIDO 00:12:33 4,78 10:52:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5039 CAMILA FEIJO F4044 - TIMEIAZA 00:08:30 7,05 07:22:24

2 5090 MARIA APARECIDA DA CUNHA F4044 - BH TRAIL RUN 00:08:39 6,94 07:29:49

3 5021 ADRIANA PEREIRA DA SILVA ROSA F4549 - RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:09:33 6,29 08:16:22

4 5054 ROSALIA DE CAMARGO GUARISCHI F4044 - THE NORTH FACE - 
EXCEED - ARCH MAX

00:09:40 6,21 08:22:36

5 5043 MARLI DE OLIVEIRA ROCHA F4044 - LOBOS ADVENTURE 00:10:47 5,56 09:20:59

6 5096 ANA CARLA DE ALBUQUERQUE 
OSORIO

F5054 1 ML MIX RUN 00:11:04 5,42 09:35:07

7 5059 MARIA EUNICE BELTRAMI F4549 1 JAPI TRAIL 00:11:15 5,33 09:45:08

8 5097 SARAH DE REZENDE MAURICIO 
FILGUEIRAS

F5054 2 TEAM CARIUS 00:11:23 5,27 09:51:47

9 5053 DANIELA MARCIA BLUNDI 
STURZENEGGER

F3539 1 RACE APICE 00:11:27 5,24 09:55:23

10 5064 ADRIANA MARQUES DE CARVALHO F4044 1 FOLEGO ZERO 00:11:31 5,21 09:59:14

11 5060 LETICIA DE OLIVEIRA VEIGA F4044 2 @FISIO_SPA 00:11:48 5,09 10:13:16

12 5070 JOSILEIDE SANTOS DA SILVA F3034 1 AVULSA 00:12:11 4,92 10:33:56

13 5045 SONIA MARIA NUNES PATUELI F5054 3 LOBOS ADVENTURE 00:12:37 4,76 10:55:59

14 5084 FATIMA SALES DA SILVA JOSEFA F4044 3 LOBOS ADVENTURE 00:12:42 4,72 11:00:24

15 5051 DANIELE ROCHA XAVIER F4044 4 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:05 4,59 11:20:17

16 5012 JULIE CRANSAC F3034 2 CC 00:14:08 4,25 12:14:54

17 5035 ANDREIA BERTHOLINI ROSADAS F5054 4 PELA VALORIZACAO DA 
VIDA

00:14:08 4,25 12:14:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 5103 ERNANI DE SOUZA M4044 - CLUBE DOM PEDRO II  
WTR SERRA DO MAR

00:06:43 8,93 05:49:34

2 5072 WELITON CARIUS M3539 - TEAM CARIUS 00:06:50 8,77 05:55:42

3 5092 MESSIAS VARGAS MOURA M4549 - RF SPORTS TEAM 00:06:55 8,68 05:59:31

4 5023 VICENTE VIEIRA MACHADO M1824 - SALOMON TEAMCARLOS 
VENTURINI TREINADOR

00:07:22 8,14 06:23:16

5 5019 RODRIGO MACHADO DE OLIVEIRA M3539 - RUNNING MONSTER 00:08:15 7,27 07:09:15

6 5010 AUGUSTO OLIVEIRA M3034 1 WALTER TUCHE - 
MOTUS TEAM

00:08:46 6,84 07:35:55

7 5026 ALEXSANDRO PEREIRA ALVES M4044 1 RUNNING MONSTER 00:09:04 6,62 07:51:22

8 5044 FELIPE NASCIMENTO M3539 1 LOBOS ADVENTURE 00:09:08 6,57 07:55:14

9 5042 LUCIANO ARCHANJO M3034 2 LOBOS ADVENTURE 00:09:14 6,50 08:00:04

10 5016 DIEGO BRUNNO CARDOSO DE SOUZA M3539 2 4XTEAM 00:09:18 6,45 08:03:47

11 5063 LEANDRO SIMONI DE OLIVEIRA M3034 3 LUIZ BASTOS 
PERFORMANCE 

ESPORTIVA

00:09:34 6,27 08:17:54

12 5075 DAVISON DOS SANTOS OLIVEIRA M3034 4 LOBOS ADVENTURE 00:09:39 6,22 08:21:24

13 5106 FABIO DARLEN FERREIRA M4044 2 CARLOS VENTURINI 00:09:40 6,21 08:22:41

14 5086 CARLOS AUGUSTO FERREIRA 
FIGUEIREDO

M4549 1 LOBOS ADVENTURE 00:09:44 6,16 08:26:31

15 5095 DEIVERSON ROQUE PRATES M3539 3 BHTRAILRUN 00:10:10 5,90 08:48:53

16 5038 FRANCISCO CARLOS GOMES M4044 3 EQUIPE ROX 00:10:13 5,87 08:51:20

17 5027 ADRIANO FIORINI M5054 1 BPM ESPORTES 00:10:15 5,85 08:53:06

18 5085 HENRIQUE CORDEIRO M2529 1 LOBOS ADVENTURE 00:10:18 5,82 08:55:48

19 5076 AGILSON S DOS SANTOS M4549 2 LOBOS ADVENTURE 00:10:29 5,72 09:04:59

20 5018 IGOR FERREIRA DOS ANJOS M3539 4 EQUIPE 2ANJOS 00:10:44 5,59 09:17:54

21 5102 EDUARDO JOSE PAIVA BORBA M4549 3 MLIMIXRUN 00:10:47 5,57 09:20:20

22 5089 JAIME MOURA DE SOUZA M5054 2 FMACBAT 00:11:01 5,44 09:33:16

23 5036 FILIPE THOMAZ MALLET M4044 4 AVULSO 00:11:05 5,42 09:36:05

24 5050 FERNANDO AMARO PESSOA M3034 5 PAPO DE CORRIDA 00:11:05 5,41 09:36:25

25 5003 FABIO PEREIRA M4044 5 ASSESSORIA ANDRE 
CAVALCANTI

00:11:06 5,41 09:36:53

26 5052 FERNANDO MOLETA M5054 3 BFTEAM 00:11:06 5,40 09:37:17

27 5104 SILVENIO RIOS PEREIRA M3539 5 AVULSO 00:11:17 5,32 09:47:01

28 5066 JONAS ROCHA M5559 1 ROCHARUNNERS 00:11:19 5,30 09:48:12

29 5061 DANIEL CAMPOS CASTRO M3034 6 LOBOS ADVENTURE 00:11:24 5,26 09:52:38

30 5034 SIDNEI SOUSA LOURO M4549 4 PELA VALORIZACAO DA 
VIDA

00:11:26 5,24 09:54:54

31 5031 MARCELO ALVES ARAUJO M4549 5 MORONE 00:11:29 5,22 09:57:24

32 5002 WESLEY ROCHA GUIMARAES 
GUIMARAES

M4549 6 MINAS AUTO ESCAPE 00:11:30 5,22 09:58:05
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33 5094 RICARDO FARIAS DE SOUZA M5054 4 AGILLE 00:11:39 5,15 10:06:06

34 5014 LEANDRO COLLI M3539 6 AVULSO 00:11:41 5,13 10:07:51

35 5099 JOSE MARCOS DIAS DE 
ALBUQUERQUE

M4549 7 AVULSO 00:11:41 5,13 10:07:51

36 5025 MARCELLO XAVIER SAMPAIO M5054 5 AVULSO 00:11:42 5,13 10:08:05

37 5015 MARCOS DE FARIA PAVARINI M5559 2 WALTER TUCHE 00:11:43 5,12 10:09:37

38 5091 ANDERSON CAMPOS CORDEIRO M4549 8 BH TRAIL RUN  REVISTA 
TRAIL RUNNING

00:11:46 5,10 10:12:09

39 5008 MARCIO SILVEIRA AMBROSIO M4549 9 AVULSO 00:11:54 5,04 10:19:13

40 5069 LEANDRO DO NASCIMENTO 
PESSANHA

M4044 6 CORJA - CORREDORES 
DE JACAREPAGUA

00:11:56 5,03 10:20:23

41 5080 CARLOS HENRIQUE ORTEGA JORDAO M4044 7 LOBOS ADVENTURE 00:11:58 5,01 10:22:23

42 5077 MARCOS CORREIA M4044 8 LOBOS ADVENTURE 00:11:59 5,00 10:23:44

43 5093 JACKSON MOURA M4549 10 BHTRAILRUN 00:12:12 4,92 10:34:04

44 5057 FLAVIO PROCACI MORAES M4044 9 PROCACI RUNNERS 00:12:15 4,90 10:36:48

45 5033 LUIZ AUGUSTUS GONCALVES NEVES M4044 10 CORRIDA PARATODOS 00:12:17 4,88 10:38:51

46 5004 JOSE LUIZ FERNANDES M5559 3 PONTO CORRIDO 00:12:33 4,78 10:52:40

47 5055 MARCELO RIBEIRO AMORIM M4549 11 RUN TEAM 
FISIOMASTER

00:12:41 4,73 10:59:56

48 5109 JOSE BARROS M4549 12 00:12:41 4,73 10:59:56

49 5073 LEONARDO DIAS DOS SANTOS M4044 11 LOBOS ADVENTURE 00:12:45 4,71 11:03:06

50 5047 YGOR TAVARES DA SILVA M3539 7 LOBOS ADVENTURE 00:13:03 4,60 11:18:32

51 5078 JONILTON PEREIRA DA SILVA M4549 13 LOBOS ADVENTURE 00:13:05 4,59 11:20:01

52 5101 LUIZ HENRIQUE ALMEIDA SANTOS M4044 12 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:13:05 4,59 11:20:17

53 5068 BRUNO REICH M3034 7 AVULSO 00:13:28 4,46 11:40:18

54 5067 FLAVIO LOUREIRO DA SILVA M4549 14 TOP TEAM ASSESSORIA 00:13:48 4,35 11:57:51

55 5071 SEM NOME M5054 6 GYM RUNER 00:13:48 4,35 11:57:51

56 5074 BRUNO SOUZA E SILVA M4044 13 LOBOS ADVENTURE 00:13:48 4,35 11:57:51

57 5079 FELIPE SANTOS DO COUTO M3539 8 LOBOS ADVENTURE 00:13:48 4,35 11:57:51

58 5001 RAPHAEL BATISTA DOS SANTOS 
DEFELIPPE

M3034 8 SMART RUNNERS TEAM  
TIME ANDERSON SOUZA

00:14:08 4,25 12:14:54

59 5007 WASHINGTON ROCHA FERNANDES M4549 15 AVULSO 00:14:08 4,25 12:14:54

60 5011 ARTURO EDO M3034 9 CC 00:14:08 4,25 12:14:54
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